

निर्वाचन बायोम

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)

प्रतिनिधि सभा सवस्य निर्वाचन २०८२, क्षेत्र नं. २

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व), निर्वाचन क्षेत्र नं.२ मा खटिने कर्मचारीहरूको विवरण सहितको नामावली

केन्द्र कोड	मतदान स्थल र केन्द्र	पद	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१	कावासोती नगरपालिका वडा नं.३	मतदान अधिकृत	११	दिपा गौतम	सिचाई डिभिजन इन्जिनियर	जलप्रोत तथा सिचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नवलपरासी (ब.सु.पु.)	९८४१५८४५०४
	जिवनज्योती आधारभूत विद्यालय, कावासोती(क)	सहायक मतदान अधिकृत	१२	अमर देवी महतो	सि.अ.न.मी.	कावासोती नगरपालिका	९८६७०३१९५०
		सहायक कर्मचारी १	१३	नृणा कुमारी वि.क.	डिप्टा	नवलपुर जिल्ला अदालत	९७४६४०३७७५
		सहायक कर्मचारी २	१४	भगवती अर्याल	प्रा.वि. द्वितीय	नवजागरण मा.वि.	९८४६०९४७५७
		सहायक कर्मचारी ३	१५	मञ्जिता आचार्य	प्रशासन सहायक	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४२८१४८६६
		सहयोगी कर्मचारी	१६	सुमित्रा भुर्तेल भण्डारी	कार्यालय सहयोगी	प्रदेश आयुर्वेद कार्यालय	९८६०७२२५०१
केन्द्र कोड	मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
२	कावासोती नगरपालिका वडा नं.३	मतदान अधिकृत	२१	बनिता श्रेष्ठ	वरिष्ठ व्यवसाय अधिकृत	कृषि विकास बैंक लि.	९८४९७६६९५९
	जिवनज्योती आधारभूत विद्यालय, कावासोती(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	२२	नानुमाया गुरुङ	सि.अ.हे.ब.	कावासोती नगरपालिका	९८४६४४१७२१
		सहायक कर्मचारी १	२३	सरिता बराल	प्रा.वि.द्वितीय	नवजागरण मा.वि.	९८४७१०२१५८
		सहायक कर्मचारी २	२४	यमकला चापागाई	प्रा.वि. द्वितीय	लक्ष्मी आदर्श आ.वि.	९८४७०९३९५६
		सहायक कर्मचारी ३	२५	सोनु श्रेष्ठ	डिप्टा	नवलपुर जिल्ला अदालत	९७६८८५४५९६
		सहयोगी कर्मचारी	२६	वसन्ता पन्थी	कार्यालय सहयोगी	जिल्ला हुलाक कार्यालय अन्तर्गत	९८६७७८९५१७

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
३ कावासोती नगरपालिका वडा नं.३ जनविकास विद्याश्रम आधारभूत विद्यालय,अष्टाईस विगाहा(क)	मतदान अधिकृत	३१	दिपेन्द्र राज श्रेष्ठ	इकाई प्रमुख	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई	९८५७०८७११९
	सहायक मतदान अधिकृत	३२	यादव पराजुली	नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	९८४१६६७०४९
	सहायक कर्मचारी १	३३	ऋषिराम भुसाल	प्रा.वि. द्वितीय	लक्ष्मी आदर्श आ.वि.	९८००७७३३१०
	सहायक कर्मचारी २	३४	होमा देवी उपाध्याय	प्रा.वि.तृतीय	ज्ञानोदय मा.वि.	९८४७२३९४५१
	सहायक कर्मचारी ३	३५	ध्रुव कुमार भुसाल	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती मा वि, गोछुडा	९८४७१२०४३६
सहयोगी कर्मचारी	३६	सुरज महतो	कार्यालय सहयोगी	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	९८०३३८७७१०	
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
४ कावासोती नगरपालिका वडा नं.३ जनविकास विद्याश्रम आधारभूत विद्यालय,अष्टाईस विगाहा(ख)	मतदान अधिकृत	४१	रविन कुमार राजभण्डारी	शाखा अधिकृत	नवलपुर जिल्ला अदालत	९८४६२३२४७८
	सहायक मतदान अधिकृत	४२	होमनाथ काफ्ले	लेखापाल	को ले नि का	९८४५७३९१८९
	सहायक कर्मचारी १	४३	लेखराज भण्डारी	प्रा.वि. द्वितीय	नेपाल लोक सेवा मा वि	९८५७०४०३२२
	सहायक कर्मचारी २	४४	सिद्धिमान भण्डारी	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा.वि. शहीदनगर	९८४७१९८९२८
	सहायक कर्मचारी ३	४५	सुश्री आचार्य	सहायक लेखापाल	को.ले.नि.का.	९८६७६८६८५१
सहयोगी कर्मचारी	४६	इन्द्र राना	कार्यालय सहयोगी	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय	९८४३५३६६२०	
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
५ कावासोती नगरपालिका वडा नं.३ जनविकास विद्याश्रम आधारभूत विद्यालय, अष्टाईस विगाहा(ग)	मतदान अधिकृत	५१	प्रेमवत्त पौडेल	शाखा अधिकृत	नवलपुर जिल्ला अदालत	९८४५०४५६६१
	सहायक मतदान अधिकृत	५२	सरस्वती पन्थी	नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	९८४७०५३४४४
	सहायक कर्मचारी १	५३	राम प्रसाद शर्मा	प्रा.वि. द्वितीय	यादव मा वि	९८४७३७७३३७
	सहायक कर्मचारी २	५४	राम प्रसाद बराल	फिल्ड सहायक	कावासोती नगरपालिका	९८५१२२४६९१
	सहायक कर्मचारी ३	५५	सन्दिप धारू	कम्प्युटर अपरेटर	सिर्चौडी डिभिजन कार्यालय	९८६६६५२३८६
सहयोगी कर्मचारी	५६	विष्णु नेपाल	का.स.	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	९८४७०१४७८७	

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
६ कावासोती नगरपालिका वडा नं.३ जनविकास विद्याश्रम आधारभूत विद्यालय, अष्टाईस विगाहा(घ)	मतदान अधिकृत	६१	डा.सुजाता शर्मा	आयुर्वेद चिकित्सक	प्रदेश आयुर्वेद कार्यालय	९८४७४३८२३४
	सहायक मतदान अधिकृत	६२	विन्दु खनाल	नायब सुब्बा	जिल्ला सरकारी बकिल कार्यालय	९८४६९१०२७१
	सहायक कर्मचारी १	६३	कुशमाखर न्यौपाने	प्रा.वि. द्वितीय	जनता मा.वि. म-लचौर	९८५७०२३६८२
	सहायक कर्मचारी २	६४	हिमलाल काफ्ले	प्रा.वि. द्वितीय	श्री लाली गुरांस आधारभूत विद्यालय मध्यविन्दु ६ बरुवा	९८४७३७७९०८
	सहायक कर्मचारी ३	६५	रुद्रबहादुर पाण्डे मगर	प्रा.वि. द्वितीय	गौरीशंकर आधारभूत विद्यालय	९८०६९६३८३८
सहयोगी कर्मचारी	६६	सम्झना नेपाली	का.स.	आ.रा.का.	९८४०९७२४७६	
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
७ कावासोती नगरपालिका वडा नं.३ जनविकास विद्याश्रम आधारभूत विद्यालय, अष्टाईस विगाहा(ङ)	मतदान अधिकृत	७१	मोहम्मद इब्राहम शैब	सहायक जिल्ला नयायाधिवक्ता	जिल्ला सरकारी बकिल कार्यालय	९८६७०४४५९२
	सहायक मतदान अधिकृत	७२	रीता कुमारी रिजाल	सहायक पीओ	कावासोती नगरपालिका	९८४७१३६७७३
	सहायक कर्मचारी १	७३	रोहित बस्नेत	खरिदार	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९७६४५४८७६६
	सहायक कर्मचारी २	७४	सरिता लामिछाने	प्रा.वि.तृतीय	पञ्चकन्या आ.वि. गैडाकोट	९८४५४२२११२
	सहायक कर्मचारी ३	७५	राजु घर्ती क्षेत्री	प्रा.वि.तृतीय	चण्डेश्वरी मा.वि.	९८४४२२२८४९
सहयोगी कर्मचारी	७६	अमरराज पाण्डेय	का.स.	जिल्ला सरकारी बकिल कार्यालय	९८४८९८४४७९	
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
८ कावासोती नगरपालिका वडा नं.४ सरस्वती मा.वि. हसौरा(क)	मतदान अधिकृत	८१	बिष्णु पौडेल	कार्यालय प्रमुख	पूर्वाधार विकास कार्यालय	९८५७०८७७५३
	सहायक मतदान अधिकृत	८२	भोजराज रिजाल	नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	९८४७७४८०८९
	सहायक कर्मचारी १	८३	सुनिता ढकाल भुपाल	प्रा.वि. द्वितीय	शहीद स्मृति सामुदायिक मा.वि.	९८४६९६८७९३
	सहायक कर्मचारी २	८४	जिवन देवकोटा	खरिदार	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८६०९३३५०२
	सहायक कर्मचारी ३	८५	खुमा कुमारी बस्नेत	प्रा.वि.तृतीय	चण्डेश्वरी मा.वि.	९८४७२४९३०७
सहयोगी कर्मचारी	८६	पुण्य प्रसाद भण्डारी	का.स.	पूर्वाधार विकास कार्यालय	९८४६९५७२१२	

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
कावासोती नगरपालिका वडा नं.४	मतदान अधिकृत	९१	दिपक सुइटेस	मा.वि.तृतीय	लक्ष्मि मा.वि.	९८४७५१४३८३
९ सरस्वती मा.वि. हर्सौरा(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	९२	धना झवाली	सहायक पाँचौं	कावासोती नगरपालिका	९८४३३०४७२६
	सहायक कर्मचारी १	९३	मदन धिमिरे	ना.प्र.स प्राविधिक	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४३७७२६३४
	सहायक कर्मचारी २	९४	मधु गौतम	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा.वि. शहीदनगर	९८६७१३७४७१
	सहायक कर्मचारी ३	९५	लक्ष्मी अधिकारी	प्रा.वि.तृतीय	दुर्गा आ वि	९८४६२५८५५५
	सहयोगी कर्मचारी	९६	अर्जुन कोइराला	का.स.	सिर्वाई तथा जलस्रोत डि कार्यालय	९८६७२२४२६२
	मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय
कावासोती नगरपालिका वडा नं.४	मतदान अधिकृत	१०१	सूर्य बहादुर बापा	प्रशासकीय अधिकृत	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	९७६७८८११६४
१० सरस्वती मा.वि. हर्सौरा(ग)	सहायक मतदान अधिकृत	१०२	तारा काफ्ले	नि.मा.वि.तृतीय	गोरखकालिका मा वि	९८४७२४२१६०
	सहायक कर्मचारी १	१०३	अकबर बहादुर जागरी	खरिदार	यातायात व्यवस्था कार्यालय	९८४८६८२८२९
	सहायक कर्मचारी २	१०४	करुणा खतिवडा लम्साल	प्रा.वि.तृतीय	बण्डेधरी मा.वि.	९८१३८५१९३
	सहायक कर्मचारी ३	१०५	रामचन्द्र गौतम	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती मा.वि.	९८४६२६७६६३
	सहयोगी कर्मचारी	१०६	श्री दिपक तिवारी	का.स.	नापी कार्यालय, कावासोती	९८४७२९१०३०
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
कावासोती नगरपालिका वडा नं.१४	मतदान अधिकृत	१११	शिवरारण पराजुली	सहायक तय्यांक अधिकृत	प्रदेश जनस्वास्थ्य कार्यालय, नवलपरासी (ब.सु.पु)	९८४९०८३१७८
११ जनता मा.वि. त्रिभुवनटार(क)	सहायक मतदान अधिकृत	११२	दिनेश न्यौपाने	नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	९८५५०३५५०५
	सहायक कर्मचारी १	११३	खरेल प्रसाद चौधरी	सहायक चौथो	प्रदेश जनस्वास्थ्य कार्यालय, नवलपरासी (ब.सु.पु)	९८४५०९०८२६
	सहायक कर्मचारी २	११४	धनमाया पुन	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा.वि., बेलवा	९८६७१४८२०४
	सहायक कर्मचारी ३	११५	हिरा खनाल	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती मा.वि.	९८४७३२९४१०
	सहयोगी कर्मचारी	११६	टिकाराम महतो	कार्यालय सहयोगी	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र	९८६७१४७०२३

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
१२	कावासोती नगरपालिका वडा नं.१४	मतदान अधिकृत	१२१	कृष्ण प्रसाद गौतम	मा.वि.तृतीय	श्री नेपाल शान्ति मा.वि., वेल्हानी	९८४०९६८०८५
	जनता मा.वि. त्रिभुवनटार(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	१२२	कुशुम क्षेत्री	ना.सु.	आन्तरिक राजस्व कार्यालय कावासोती	९८४७७१७८९७
		सहायक कर्मचारी १	१२३	श्री उमाशंकर कुमार पण्डित	सहायक चौथो	मध्यविन्दु जिल्ला अस्पताल	९८०२९७१७०२
		सहायक कर्मचारी २	१२४	कल्पना ओझा	प्रा.वि.तृतीय	बाल कल्याण आ.वि.	९८४१६७७९२९
		सहायक कर्मचारी ३	१२५	तुलसा डुम्रे	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती मा.वि.	९८६६५६७५९०
		सहयोगी कर्मचारी	१२६	नारायणी पोखरेल	कार्यालय सहयोगी	जिल्ला हुलाक कार्यालय	९८४७२६९३०२
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
१३	कावासोती नगरपालिका वडा नं.१४	मतदान अधिकृत	१३१	केराव प्रसाद चापागाई	कार्यालय प्रमुख / जनस्वास्थ्य प्रशासक	प्रदेश जनस्वास्थ्य कार्यालय	९८५७०४७९७६
	बालकल्याण आधारभूत विद्यालय डण्डा(क)	सहायक मतदान अधिकृत	१३२	छविलाल राना	कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	९८०१७२०२००
		सहायक कर्मचारी १	१३३	सिर्जना खरेल पाण्डे	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती मा.वि.	९८४१६१०९१०
		सहायक कर्मचारी २	१३४	अरविन्द कुमार साह	टेलिकम टेकनिसियन	नेपाल टेलिकम	९८५१३५७४१२
		सहायक कर्मचारी ३	१३५	सावित्री सारु	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती मा.वि.	९८६७५४५५७३
		सहयोगी कर्मचारी	१३६	खेम नारायण चौधरी	का.स.	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, नवलपरासी (ब.स.पु.)	९८४७०७९४९१
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
१४	कावासोती नगरपालिका वडा नं.१४	मतदान अधिकृत	१४१	रयान के सी	कर अधिकृत	आन्तरिक राजस्व कार्यालय कावासोती	९८४४७२५४८६
	बालकल्याण आधारभूत विद्यालय डण्डा(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	१४२	लक्ष्मी भुसाल	नि.मा.वि.तृतीय	भानुदय मा.वि.विनयी त्रिवेणी	९६६७१९७७०५
		सहायक कर्मचारी १	१४३	शोभेला कुमारी गौतम तिमिल्सिना	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती मा.वि.	९८४६२६३८७१
		सहायक कर्मचारी २	१४४	गम बहादुर रानाभाट	प्रा.वि. तृतीय	दिपज्योती आ.वि. चौदीकाली -०१	९८४७०१७२६१
		सहायक कर्मचारी ३	१४५	सन्जिव कुमार मण्डल	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती मा.वि.	९८४१३७८६७८
		सहयोगी कर्मचारी	१४६	अम्बिका ढकाल	हलकारा	जिल्ला हुलाक कार्यालय अन्तर्गत	९८४९८४९०९०

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१५ कावासोती नगरपालिका वडा नं.१४ चन्द्रहंस आधारभूत विद्यालय,अर्घौली(क)	मतदान अधिकृत	१५१	विद्यास काफ्ले	कृषि प्रसार अधिकृत	कृषि विकास कार्यालय	९८४९२४५४९
	सहायक मतदान अधिकृत	१५२	कमला देवी ठाडामगर	लेखाजोखा संयोजक	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई	९८४७०५५०५३
	सहायक कर्मचारी १	१५३	सविता खनाल	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती मा.वि.	९८६४४५०८६०
	सहायक कर्मचारी २	१५४	ज्ञान बहादुर महतो	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती मा.वि.	९८६७७१४८९३
	सहायक कर्मचारी ३	१५५	दिपक न्यौपाने	अ.स.ई.	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९७६९२१७९२६
	सहयोगी कर्मचारी	१५६	हिरा कुमारी महतो	हलकारा	जिल्ला हुलाक कार्यालय	९८१६४९२२४७
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१६ कावासोती नगरपालिका वडा नं.१४ चन्द्रहंस आधारभूत विद्यालय,अर्घौली(ख)	मतदान अधिकृत	१६१	मुकेश वि.क.	सिनियर सब-इन्जिनियर	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नवलपरासी (ब.सु.पु.)	९८५६०४८६२९
	सहायक मतदान अधिकृत	१६२	डिल्लीराम उपाध्याय	नायब सुब्बा	राष्ट्रिय कृषि आधुनिकिकरण कार्यक्रम	९७४५९९०८१०
	सहायक कर्मचारी १	१६३	मीना न्यौपाने सापकोटा	प्रा.वि. द्वितीय	नेपाल लोक सेवा मा वि	९८६२७८१०८०
	सहायक कर्मचारी २	१६४	माया देवी आले	प्रा.वि. द्वितीय	लक्ष्मी आदर्श आ.वि.	९८४७४३५१७०
	सहायक कर्मचारी ३	१६५	दुर्गादत्त पौडेल	सि.मि.रि.	नेपाल विद्युत प्राधिकरण कावासोती वितरण केन्द्र	९८४७०७४५८६
सहयोगी कर्मचारी	१६६	भीम बहादुर महतो	का.स.	राष्ट्रिय कृषि आधुनिकिकरण कार्यक्रम	९८२५४६५०५७	
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१७ कावासोती नगरपालिका वडा नं.१५ चण्डेश्वरी आधारभूत विद्यालय,गोडार(क)	मतदान अधिकृत	१७१	विनेश भण्डारी	अधिकृत छैटौँ	कावासोती नगरपालिका	९८५७०४०९५०
	सहायक मतदान अधिकृत	१७२	श्री शरद भण्डारी	सर्वेक्षक	नापी कार्यालय, कावासोती	९८५७८३४०७८
	सहायक कर्मचारी १	१७३	रामाधर राय यादव	प्रा.वि. द्वितीय	लोहासेधारा प्रा.वि.	९८४७४५९०५
	सहायक कर्मचारी २	१७४	दुर्गा गौतम	प्रा.वि.तृतीय	जीवनज्योति मा.वि.	९८४७५८८४००
	सहायक कर्मचारी ३	१७५	गुन लक्ष्मी धिमिरे	टेलिकम टेकनिसियन	नेपाल टेलिकम	९८५५०५४९३३
सहयोगी कर्मचारी	१७६	भैरव बहादुर दुजाना	का.स.	मालपोत कार्यालय कावासोती	९८४४७१०६५३	

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
१८ चण्डेश्वरी आधारभूत विद्यालय,गोडार(ख)	कावासोती नगरपालिका वडा नं.१५	मतदान अधिकृत	१८१	शुकदेव पौडेल	मा.वि.तृतीय	दीपेन्द्र मा.वि	९८४६२१७०४९
	सहायक मतदान अधिकृत	१८२	निशा धिताल	सिनियर एशोसियसन अर्गनाइजर	जलप्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नवलपरासी (ब.सु.पु.)	९८४५७२०५०५	
	सहायक कर्मचारी १	१८३	विकास थापा क्षेत्री	प्रा.वि.तृतीय	श्री मनकामना माध्यमिक विद्यालय	९८६६८६०४८०	
	सहायक कर्मचारी २	१८४	भोलानाथ महतो	फोरमेन (इले.)	नेपाल विद्युत प्राधिकरण कावासोती वितरण केन्द्र	९८५७०६६४८९	
	सहायक कर्मचारी ३	१८५	सरस्वती चापागाई	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती मा.वि.	९८६००१२४८१	
	सहयोगी कर्मचारी	१८६	याम बहादुर बयम्बु मगर	का.स.	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र, मध्यावन्दु-११	९८६१७३६४४६	
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
१९ चण्डेश्वरी आधारभूत विद्यालय,गोडार(ग)	कावासोती नगरपालिका वडा नं.१५	मतदान अधिकृत	१९१	बिनोद सुवेदी	सहायक लेखा अधिकृत	कावासोती नगरपालिका	९८६९६८३६५५
	सहायक मतदान अधिकृत	१९२	केशव बहादुर खण्डलुक	ना.सु	जिल्ला हुलाक कार्यालय	९८५७०८२४५२	
	सहायक कर्मचारी १	१९३	हरि प्रसाद अधिकारी	खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय	९८४३७१३७३५	
	सहायक कर्मचारी २	१९४	कुल बहादुर पुलामी मगर	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८१७४८९१७९	
	सहायक कर्मचारी ३	१९५	शिव कुमार बराली	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती मा.वि.	९८०५४९२१३६	
	सहयोगी कर्मचारी	१९६	खुस्बु कुमारी थनेत	का.स.	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र १, मध्यावन्दु न.पा.	९८६७७९९५४४	
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
२० चण्डेश्वरी आधारभूत विद्यालय,गोडार(घ)	कावासोती नगरपालिका वडा नं.१५	मतदान अधिकृत	२०१	चन्द्रकला भट्टराई	सि.अ.न.मि.नि. छैठौँ	हुन्सेकोट गाउँपालिका	९८४७०५५५४९
	सहायक मतदान अधिकृत	२०२	गुना बहादुर गलाड	रेज्रर	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८४१७०१८५९	
	सहायक कर्मचारी १	२०३	पदम बहादुर बोगटी	खरिदार	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८८७१६७९८३	
	सहायक कर्मचारी २	२०४	राजन गैह्रे	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती मा.वि.	९८६७७९२१२३	
	सहायक कर्मचारी ३	२०५	पार्वती पौडेल	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा.वि. शहीदनगर	९८४८०५८०५१	
	सहयोगी कर्मचारी	२०६	सुनिता लम्साल	का.स.	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई	९८४५३२४६४९	

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
२१ दिपेन्द्र आधारभूत विद्यालय, टौणी (क)	कावासोती नगरपालिका वडा नं. १६	मतदान अधिकृत	२११	बर्जुन प्रसाद सापकोटा	वन अधिकृत	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८५७०६२४५५
		सहायक मतदान अधिकृत	२१२	अस्मिता घिमिरे	सब ईन्जिनियर	नारायणघाट बुटवल सडक योजना (पुर्वी खण्ड)	९८४६६०५८०४
		सहायक कर्मचारी १	२१३	गणेश कुँवर	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती मा.वि.	९८४७१६८१७४
		सहायक कर्मचारी २	२१४	यम बहादुर सोमै	प्रा.वि.तृतीय	नेपाल लोक सेवा मा वि	९८४६९५५२७३
		सहायक कर्मचारी ३	२१५	राम कुमार खँग	अ.हे.व.	कोटथर सा.स्वा.ईकाइ	९७४२२८१७८६
		सहयोगी कर्मचारी	२१६	विष्णु रानाभाट	का.स.	नवलपुर जिल्ला अदालत	९७०२५९८१५१
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
२२ दिपेन्द्र आधारभूत विद्यालय, टौणी (ख)	कावासोती नगरपालिका वडा नं. १६	मतदान अधिकृत	२२१	सर्जुन जुडा	ईन्जिनियर	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	९८४९६९६८१९
		सहायक मतदान अधिकृत	२२२	श्री राम प्रसाद काफ्ले	सर्वेक्षक	नापी कार्यालय, कावासोती	९८४१७२६२४४
		सहायक कर्मचारी १	२२३	प्रकाश शर्मा	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा.वि. शहीदनगर	९८४७१२१९७०
		सहायक कर्मचारी २	२२४	लेखक बहादुर चौहान	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा.वि. शहीदनगर	९८६५६२७९८९
		सहायक कर्मचारी ३	२२५	कुम बहादुर थापा	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती मा वि. मध्यविन्दु १३	९८१४४२८९०४
	सहयोगी कर्मचारी	२२६	विष्णु प्रसाद पौडेल	का.स.	मालपोत कार्यालय कावासोती	९८६१७३२८८४	
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
२३ दिपेन्द्र आधारभूत विद्यालय, टौणी (ग)	कावासोती नगरपालिका वडा नं. १६	मतदान अधिकृत	२३१	विन्दु सामिछाने	सिनियर सब-ईन्जिनियर	कावासोती नगरपालिका	९८४६७७९३४८
		सहायक मतदान अधिकृत	२३२	कृष्ण कुमार महासेठ	सर्वेक्षक	नापी कार्यालय, कावासोती	९८४३०९६०००
		सहायक कर्मचारी १	२३३	इविन्द्र फुन्देल	खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय अन्तर्गत	९८४९६६३००३
		सहायक कर्मचारी २	२३४	केशरा बस्नेत	प्रा.वि.तृतीय	दिपेन्द्र आ.मा.वि.	९८४७९२९८२५
		सहायक कर्मचारी ३	२३५	निम प्रकाश सिजाली	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती मा.वि. मध्यविन्दु	९८४७१७२८७६
	सहयोगी कर्मचारी	२३६	दिन कुमारी चौधरी	का.स.	प्रदेश जनस्वास्थ्य कार्यालय, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	९८२१४५७२४२	

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
२४ कावासोती नगरपालिका वडा नं.१६ दिपेन्द्र आधारभूत विद्यालय,टौणी(घ)	मतदान अधिकृत	२४१	रघुनाथ भट्टराई	सि.अ.हे.व.अ.	त्रिवेणी सुस्ता स्वास्थ्यचौकी	९८४६३७३१६६
	सहायक मतदान अधिकृत	२४२	श्री विनोद राज काफ्ले	सर्वेक्षक	नापी कार्यालय, कावासोती	९८४९३०२५६९
	सहायक कर्मचारी १	२४३	किरण अर्याल	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती मा वि, मध्यविन्दु १३	९८६७२२४२३०
	सहायक कर्मचारी २	२४४	कुशल पाण्डे	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती मा वि, मध्यविन्दु १३	९८४४७१०९१०
	सहायक कर्मचारी ३	२४५	गणेश बहादुर सिंह	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती मा वि, मध्यविन्दु १३	९८६५५३७०५०
	सहयोगी कर्मचारी	२४६	मदन खनाल	का.स.	मालपोत कार्यालय कावासोती	९८२५४७८४०२
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
२५ कावासोती नगरपालिका वडा नं.१७ त्रिभुवन बाल मा.वि. ढोकी(क)	मतदान अधिकृत	२५१	सुवास बधिकारी	वन अधिकृत	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८४४७७११८४
	सहायक मतदान अधिकृत	२५२	तारा बस्नेत	रेज्रर	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८४७२३२०३
	सहायक कर्मचारी १	२५३	विमल कुमार श्रेष्ठ	अ.स.व.इन्जिनियर	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४५३२२२४६
	सहायक कर्मचारी २	२५४	ईश्वर जि.सि.	प्रा.वि.तृतीय	भानुदय मा.वि.देउराली	९८४७०६९६८४
	सहायक कर्मचारी ३	२५५	रेम कुमारी काम्मु	प्रा.वि.तृतीय	भानुदय मा.वि.देउराली	९८६७०१३०४६
	सहयोगी कर्मचारी	२५६	हुम बहादुर कुमाल	का.स.	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८६४४५२८६७
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
२६ कावासोती नगरपालिका वडा नं.१७ त्रिभुवन बाल मा.वि. ढोकी(ख)	मतदान अधिकृत	२६१	डा. अमरेश चन्द्र राहा	मेडिकल अधिकृत	मध्यविन्दु प्रादेशिक अस्पताल	९८४४३२४२०९
	सहायक मतदान अधिकृत	२६२	श्री सुभाष चन्द्र राय यादव	सर्वेक्षक	नापी कार्यालय, कावासोती	९८५७०५३७३९
	सहायक कर्मचारी १	२६३	आशा सुनार	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा.वि. शहीदनगर	९८४६९६६४६०
	सहायक कर्मचारी २	२६४	निशा गिरी सुनार	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा.वि. शहीदनगर	९८६७२२३४६
	सहायक कर्मचारी ३	२६५	टक बहादुर सारु	प्रा.वि.तृतीय	गौतम आ.वि.गोग्दी	९८६८१३९६०५
	सहयोगी कर्मचारी	२६६	मेनका भट्टराई	कार्यालय सहयोगी	मध्यविन्दु नगर अस्पताल	९८६६८४६४५४

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
कावासोती नगरपालिका वडा नं.१७	मतदान अधिकृत	२७१	कमालुदिन बन्सारी	मा.वि.तृतीय	ज्ञानोदय मा.वि. मध्यविन्दु	९८६८०२०६०६
२७ त्रिभुवन बाल मा.वि. ढोकी(रा)	सहायक मतदान अधिकृत	२७२	श्री कृष्ण प्रसाद वाग्ले	सर्वेक्षक	नापी कार्यालय, कावासोती	९८४६००६१६८
	सहायक कर्मचारी १	२७३	भूमिका बुढामगर	वडा सचिव	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८०९८४७६८५
	सहायक कर्मचारी २	२७४	ज्ञानराज बस्ताकोटी	खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	९८४९९२३७६४
	सहायक कर्मचारी ३	२७५	नेत्र बहादुर मुखिया	प्रा.वि. द्वितीय	जनता मा.वि. मगरकोट	९८४७०९६२०२
	सहयोगी कर्मचारी	२७६	वृष बहादुर श्रेष्ठ	का.स.	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८४४३६७२२१
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
कावासोती नगरपालिका वडा नं.१७	मतदान अधिकृत	२८१	रशिका रिजाल	प्रशासकीय अधिकृत	चौदीकाली गाउँपालिका	९८४९०९५०३५
२८ सरस्वती मा.वि., गोछडा(क)	सहायक मतदान अधिकृत	२८२	देवी प्रसाद भुसाल	जनस्वास्थ्य निरीक्षक	देवचुली नगरपालिका	९८५७०४१३२३
	सहायक कर्मचारी १	२८३	चन्द्र कुमार उपाध्याय	प्रा.वि.तृतीय	चन्द्रहंस आ.वि.	९८६७१३१०१२
	सहायक कर्मचारी २	२८४	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	ना.प.स्वा.प्रा.	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८४७३३२८८०
	सहायक कर्मचारी ३	२८५	लक्ष्मण पोख्रेल	प्रा.वि.तृतीय	शिक्षा बोधनी मा.वि., शंखदेव	९८४१४४२३२२
	सहयोगी कर्मचारी	२८६	मायादेवि गुरुङ	का.स.	मालपोत कार्यालय कावासोती	९८६४४१२७४४
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
कावासोती नगरपालिका वडा नं.१७	मतदान अधिकृत	२९१	डा. अविनारा पराजुली	मेडिकल अधिकृत	मध्यविन्दु प्रादेशिक अस्पताल	९८४७२३९५८३
२९ सरस्वती मा.वि., गोछडा(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	२९२	श्री सिर्जना सुवेदी	सर्वेक्षक	नापी कार्यालय, कावासोती	९८४७०१४२२४
	सहायक कर्मचारी १	२९३	सीता ढकाल काफ्ले	प्रा.वि.तृतीय	शान्ति निकुञ्ज मा.वि.	९८४७३०४६६६
	सहायक कर्मचारी २	२९४	टुकाकुमारी भुर्तेल	प्रा.वि.तृतीय	शिक्षा बोधनी मा.वि., शंखदेव	९८४७४८३३०७
	सहायक कर्मचारी ३	२९५	नानुमाया थापा मगर	प्रा.वि.तृतीय	शिक्षा बोधनी मा.वि., शंखदेव	९७६५६३८८८६
	सहयोगी कर्मचारी	२९६	भोज कुमारी महतो	कार्यालय सहयोगी	मध्यविन्दु नगर अस्पताल	९८११४३१५०१

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
३०	कावासोती नगरपालिका वडा नं.१७	मतदान अधिकृत	३०१	छविचर बर्वाल	मा.वि.तृतीय	लक्ष्मि मा.वि.	९८४७०७३०५१
	सरस्वती मा.वि., गोछडा(ग)	सहायक मतदान अधिकृत	३०२	तारा देवी अर्याल	कम्प्युटर अपरेटर	आन्तरिक राजस्व कार्यालय कावासोती	९८४०१९६८७८
		सहायक कर्मचारी १	३०३	यादव कुमार खाम्बा	खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय	९८५७०८२४५२
		सहायक कर्मचारी २	३०४	हरि प्रसाद पाण्डे	प्रा.वि.तृतीय	संस्कृत तथा साधारण मा.वि. गिरुवारी	९८५७०४०१६५
		सहायक कर्मचारी ३	३०५	पवित्रा शर्मा गैरे	प्रा.वि.तृतीय	संस्कृत तथा साधारण मा.वि. गिरुवारी	९८६७१९४३५५
		सहयोगी कर्मचारी	३०६	ओम बहादुर सोती	कार्यालय सहयोगी	मध्यविन्दु नगर अस्पताल	९८६५४०४७४१
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
३१	कावासोती नगरपालिका वडा नं.१७	मतदान अधिकृत	३११	दिलिप खौण	अधिकृत सातौं इन्जिनियर	बौदिकाली गाउँपालिका	९८५६००३३६७
	सरस्वती मा.वि., गोछडा(घ)	सहायक मतदान अधिकृत	३१२	वसन्त ब.नेपाली	स.प्रथम	कृषी सामग्री कम्पनी ल.	९८४३६९९०११
		सहायक कर्मचारी १	३१३	प्रेमलाल गुरुङ	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती संस्कृत सा.मा.वि.	९८४७२४०३४५
		सहायक कर्मचारी २	३१४	लिलावती पाण्डे	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा.वि., बेलवा	९८४५९००१४८
		सहायक कर्मचारी ३	३१५	सरस्वती पौडेल	प्रा.वि.तृतीय	दिपेन्द्र मा.वि.	९८४५९९५४४४
		सहयोगी कर्मचारी	३१६	केशव प्रसाद काफ्ले	का.स.	मध्यविन्दु न.पा.	९८४७५०२९३४
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
३२	बौदिकाली गाउँपालिका वडा नं.१	मतदान अधिकृत	३२१	सूर्य सि गुरुङ	वन अधिकृत	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८४६०४२६६६
	गा.वि.स. भवन, डौडाथर(क)	सहायक मतदान अधिकृत	३२२	डिल्लीराम महतो	सि.अ.हे.ब.	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८६७०४३३२२
		सहायक कर्मचारी १	३२३	लाल मोहन मुराव	प्रा.वि.तृतीय	दीपेन्द्र मा.वि	९८६०७०३८३७
		सहायक कर्मचारी २	३२४	सिता राम मौर्या	प्रा.वि.तृतीय	दिपेन्द्र मा.वि.	९८६६५७५५०४
		सहायक कर्मचारी ३	३२५	नविन खाम्बा	प्रा.वि.तृतीय	बौदिकाली गा.पा	९७४८७७७९११
		सहयोगी कर्मचारी	३२६	केशव गौली	का.स.	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८६२०३६९१८

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
३३ बौदिकाली गाउँपालिका वडा नं.१ गा.वि.स. भवन, डौडाथर(ख)	मतदान अधिकृत	३३१	शिबराज पौडेल	सहायक कम्प्युटर अधिकृत	बौदिकाली गाउँपालिका	९८४९४३९३११
	सहायक मतदान अधिकृत	३३२	भुपेश थापा मगर	प.स्वा.प्रा.	मध्यविन्दु नगरपालिका	९७६३२५६४७८
	सहायक कर्मचारी १	३३३	खगेधर न्यौपाने	प्रा.वि.तृतीय	बौदिकाली गाउँपालिका	९८६०५९७००५
	सहायक कर्मचारी २	३३४	सुनिल कुमार हरिजन	प्रा.वि.तृतीय	बौदिकाली गाउँपालिका	९८२७४१९२१३
	सहायक कर्मचारी ३	३३५	विष्णु प्रसाद भट्टराई	प्रा.वि.तृतीय	रत्न राज्य लक्ष्मी मा.वि.	९८४१४९९६०५
	सहयोगी कर्मचारी	३३६	गंगा बहादुर कानु मगर	का.स.	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८४७०९५६६७
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
३४ बौदिकाली गाउँपालिका वडा नं.२ डेडगाँउ मा.वि., खहरेटोल(क)	मतदान अधिकृत	३४१	तेजबन्धु खनाल	शिक्षा अधिकृत	हुन्सेकोट गाउँपालिका	९८५७०८७९६२
	सहायक मतदान अधिकृत	३४२	नविन भुसाल	वरिष्ठ प्रशासन सहायक	हुन्सेकोट गाउँपालिका	९८९२८१०१७४
	सहायक कर्मचारी १	३४३	शुशिला गिरी	स.म.वि.नि	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४७०७९९३६
	सहायक कर्मचारी २	३४४	केदार श्रेष्ठ	डिप्टा	नवलपुर जिल्ला अदालत	९८४६५४३०७८
	सहायक कर्मचारी ३	३४५	बराल हरिजन चमार	डिप्टा	नवलपुर जिल्ला अदालत	९८१५४२९४७२
	सहयोगी कर्मचारी	३४६	मन बहादुर कुमाल	का.स.	जिल्ला हुलाक कार्यालय अन्तर्गत	९८२४४६५२४२
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
३५ बौदिकाली गाउँपालिका वडा नं.२ डेडगाँउ मा.वि., खहरेटोल(ख)	मतदान अधिकृत	३५१	श्री विपक बहादुर बिट	मा.वि.तृतीय	श्री शिव मा.वि.	९८४८७२७०३२
	सहायक मतदान अधिकृत	३५२	कृष्ण प्रसाद दाहाल	सहायक पाचौं	बौदिकाली गाउँपालिका	९८४०८८४६०४
	सहायक कर्मचारी १	३५३	पुष्प उपाध्याय	डिप्टा	नवलपुर जिल्ला अदालत	९८४७११५२२९
	सहायक कर्मचारी २	३५४	जनक बुढाथोकी	डिप्टा	नवलपुर जिल्ला अदालत	९८४७८६९३७७
	सहायक कर्मचारी ३	३५५	लक्ष्मी काफ्ले	सहायक चौथो	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८६८९३९१५२
	सहयोगी कर्मचारी	३५६	किशोर थापा मगर	का.स.	बौदिकाली गाउँपालिका	९८६९३९४३४०

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
३६ बौदिकाली गाउँपालिका वडा नं.२ डेडगाँउ मा.वि., खहरेटोल(ग)	मतदान अधिकृत	३६१	रंजित के.सी.	सिनियर सब-इन्जिनियर	कावासोती नगरपालिका	९८४७३५६७९५
	सहायक मतदान अधिकृत	३६२	हेमलाल काफ्ले	सहायक पाथी	बौदिकाली गाउँपालिका	९८२१४२६१४३
	सहायक कर्मचारी १	३६३	विधा घिमिरे	प्रा.वि.	श्री धर्मोत्तम माध्यमिक विद्यालय/बौदिकाली गाउँपालिका वडा-१ मिथुकरम, मधेडी	९८४६७५६५११
	सहायक कर्मचारी २	३६४	निशान चौधरी	असिस्टेन्ट	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक	९८४६४००३१९
	सहायक कर्मचारी ३	३६५	सञ्जिता मल्ल ठकुरी	सहायक चौथो	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४२९५८२८६
	सहयोगी कर्मचारी	३६६	विशाल पन्थी	कार्यालय सहयोगी	नवलपुर जिल्ला अदालत	९७४२८८४९३८
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
३७ बौदिकाली गाउँपालिका वडा नं.३ बेलभञ्ज्याङ मा.वि., बेलभञ्ज्याङ(क)	मतदान अधिकृत	३७१	नारायण खत्री	प्रशासकीय अधिकृत	बौदिकाली गाउँपालिका	९८६६२२१६७२
	सहायक मतदान अधिकृत	३७२	मुक्तिराम राना	सहायक पाथी	बौदिकाली गाउँपालिका	९८२१४२६१४३
	सहायक कर्मचारी १	३७३	मनिषा श्रेष्ठ	लेखापाल चौथो	कृषि विकास बैंक लि.	९८१७५००५६५
	सहायक कर्मचारी २	३७४	खेम बहादुर मगर	असिस्टेन्ट	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक	९८५७०८२७२८
	सहायक कर्मचारी ३	३७५	इधरी श्रेष्ठ	प्रा.वि.तृतीय	बौदिकाली गाउँपालिका	९८१४१२५९९१
	सहयोगी कर्मचारी	३७६	दल बहादुर राना मगर	श्रेणी विहिन	बौदिकाली गाउँपालिका	९७४८२०४७२०
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
३८ बौदिकाली गाउँपालिका वडा नं.३ बेलभञ्ज्याङ मा.वि., बेलभञ्ज्याङ(ख)	मतदान अधिकृत	३८१	नरेन्द्र भण्डारी	अधिकृत छैठौँ	कावासोती नगरपालिका	९८५७०४१३२६
	सहायक मतदान अधिकृत	३८२	सुसिल लम्साल	सहायक पाथी	बौदिकाली गाउँपालिका	९८६६०५६३३६
	सहायक कर्मचारी १	३८३	नारायण प्रसाद पान्डे	प्रा.वि. द्वितीय	बालहित आधारभूत विद्यालय, चपाहा	९८४७१२१५१४
	सहायक कर्मचारी २	३८४	निशा कुमारी जैसवाल	सहायक चौथो	बौदिकाली गाउँपालिका	९८४७४६१७३६
	सहायक कर्मचारी ३	३८५	अमराज साउद	प्रा.वि.तृतीय	श्री लाला गुरास आधारभूत विद्यालय मध्यविन्दु ६ बरुवा	९७४६२४६५६५
	सहयोगी कर्मचारी	३८६	डक बहादुर राना मगर	कार्यालय सहयोगी	बौदिकाली गाउँपालिका	९८१७४८८६३२

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरुको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
३९	बौदिकाली गाउँपालिका वडा नं. ४	मतदान अधिकृत	३९१ श्री मुक्तिनाथ षट्टराई	जनस्वास्थ्य अधिकृत	मध्यविन्दु प्रादेशिक अस्पताल	९८५५०७९९३०
	सर्वप्रिय आधारभूत विद्यालय, मौलाथर(क)	सहायक मतदान अधिकृत	३९२ रूपकला विष्टकर्मा	सहायक पाँचौं	बौदीकाली गाउँपालिका	९८६५२८९९९०
		सहायक कर्मचारी १	३९३ सुरेश महतो	प्रा.वि.तृतीय	रत्न राज्य लक्ष्मी मा.वि.	९८२५२८०९३४
		सहायक कर्मचारी २	३९४ शेर बहादुर विष्ट	प्रा.वि.तृतीय	रत्न राज्य लक्ष्मी मा.वि.	९८४८५९९९७०
		सहायक कर्मचारी ३	३९५ रामप्रसाद अधिकारी	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा.वि. म.लचौर	९८४७०४५९९४
		सहयोगी कर्मचारी	३९६ लिला साकी	का.स.	बौदीकाली गाउँपालिका	९८२६९३८३०९
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरुको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
४०	बौदिकाली गाउँपालिका वडा नं. ४	मतदान अधिकृत	४०१ टोक बहादुर सुनारी	मा.वि.तृतीय	ज्ञानोदय मा.वि.	९८६८२४३९९
	सर्वप्रिय आधारभूत विद्यालय, मौलाथर(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	४०२ दरिसा देगा	सि.अ.हे.ब.	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८६९९२९६३५
		सहायक कर्मचारी १	४०३ दिलमाया राना	ल्याब अ.	जौबारी स्वास्थ्य चौकी	९७६३९९२८२८
		सहायक कर्मचारी २	४०४ ज्ञान राज श्रेष्ठ	प्रा.वि.तृतीय	रत्न राज्य लक्ष्मी मा.वि.	९८९७५५८८०८
		सहायक कर्मचारी ३	४०५ सम्झना श्रेष्ठ	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९७४५४५९७८२
		सहयोगी कर्मचारी	४०६ गम बहादुर घर्ती	हल्कारा प्रथम स्तर	जिल्ला हुलाक कार्यालय अन्तर्गत	९८९७९२९६२४
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरुको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
४१	बौदिकाली गाउँपालिका वडा नं. ५	मतदान अधिकृत	४११ माधव अर्याल	सहायक प्राविधिक अधिकृत	नेपाल टेलिकम, कावासोती	९८५६०२९७७७
	उदय आधारभूत विद्यालय, जौबारी	सहायक मतदान अधिकृत	४१२ जितेन घर्ती	वरिष्ठ प्रशासन सहायक	बुलिङ्टार गाउँपालिका	९८४६७०९५७९
		सहायक कर्मचारी १	४१३ विनोद वि.क.	सहायक चौथो	बौदीकाली गाउँपालिका	९७४५२९४७२४
		सहायक कर्मचारी २	४१४ जनकराज भट्ट	प्रा.वि.तृतीय	रत्न राज्य लक्ष्मी मा.वि.	९८४८७६२०७९
		सहायक कर्मचारी ३	४१५ सन्तोष चुनारा	प्रा.वि.तृतीय	रत्न राज्य लक्ष्मी मा.वि.	९८६३२८३४७९
		सहयोगी कर्मचारी	४१६ सुरेन्द्र घर्ती	हल्कारा	जिल्ला हुलाक कार्यालय अन्तर्गत	९८४६९०७४८०

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
४२	बौदिकाली गाउँपालिका वडा नं. ६	मतदान अधिकृत	४२१ निर्मलज्वन बालिया	स ले अ	नेपाल टेलिकम, गैडाकोट	९८५५०५४०००
	नगरडौडा आधारभूत विद्यालय, नगरडौडा(क)	सहायक मतदान अधिकृत	४२२ मोहन रमौली मगर	सब इन्जिनियर	बुलिङ्टार गाउँपालिका	९७६९९२७८४५
		सहायक कर्मचारी १	४२३ गुणराज शर्मा	प्रा.वि. द्वितीय	सरस्वती संस्कृत तथा साधारण मा.वि., गिरुवारी	९८४७५३९७८७
		सहायक कर्मचारी २	४२४ कमल कान्त सारु	सहायक चौथो	बौदिकाली गाउँपालिका	९८४५९९२६३९
		सहायक कर्मचारी ३	४२५ सुजला राना	प्रा.वि.तृतीय	चन्द्रहंस आ.वि.	९८४९६३९६६२
		सहयोगी कर्मचारी	४२६ विष्णु हरि प्रसाद पाठक	अतिरिक्त हुलाकी	अतिरिक्त हुलाक कार्यालय	९८४७५९४७८२
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
४३	बौदिकाली गाउँपालिका वडा नं. ६	मतदान अधिकृत	४३१ बसन्तराज चापागाई	मा.वि.तृतीय	कुमारवती मा.वि. कावासोती	९८४९४४०९८६
	नगरडौडा आधारभूत विद्यालय, नगरडौडा(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	४३२ चक बहादुर खाम्बा मगर	वरिष्ठ प्रशासन सहायक	हुन्सेकोट गाउँपालिका	९८४७२३८०६९
		सहायक कर्मचारी १	४३३ विरमान रावल	प्रा.वि.तृतीय	श्री वीरेन्द्र मा.वि.	९७६५८०९९३७
		सहायक कर्मचारी २	४३४ लक्ष्मण नेपाली	प्रा.वि.तृतीय	बराह देवी प्रा.वि.	९८२२८४९२२२
		सहायक कर्मचारी ३	४३५ राजेश आनिया	प्रा.वि.तृतीय	बौदिकाली गाउँपालिका	९८४७४७३४८५
		सहयोगी कर्मचारी	४३६ तुल बहादुर सारु	अतिरिक्त हुलाकी	अतिरिक्त हुलाक कार्यालय	९८४७२५३०५६
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
४४	मध्यविन्दु नगपालिका वडा नं.१	मतदान अधिकृत	४४१ विक्रम सुवेदी	वरिष्ठ प्र.अ.	एकिकृत सेवा कार्यालय	९८४९६७७२४७
	नवज्योती आधारभूत विद्यालय, पतवारी(क)	सहायक मतदान अधिकृत	४४२ दिनेश बहादुर कुमाल	सहायक पाँचौं	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८४९९८९२४७
		सहायक कर्मचारी १	४४३ अमृता मरासिनी	प्रा.वि.तृतीय	श्री वीरेन्द्र मा.वि.	९८६९३६२८८२
		सहायक कर्मचारी २	४४४ सर्वजित साउद	प्रा.वि.तृतीय	श्री वीरेन्द्र मा.वि.	९८६४७६३३३९
		सहायक कर्मचारी ३	४४५ दुर्गाप्रसाद न्यापाने	प्रा.वि.तृतीय	बौदिकाली गाउँपालिका	९८४७०६४३३४
		सहयोगी कर्मचारी	४४६ सरस्वती के.सी.	का. स.	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र ५, मध्यविन्दु न.पा.	९८४५६३६९३३

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
४५	मध्यविन्दु नगपालिका वडा नं.१	मतदान अधिकृत	४५१ बुद्धिसगर पन्डित	मा.वि.द्वितीय	जनक माध्यमिक विद्यालय	९८६५५०९५३१
	नवज्योती आधारभूत विद्यालय, पतञ्जारी(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	४५२ ज्योति पाण्डे	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	विनयी विवेणी गाउँपालिका	९८४०९६६७२०
		सहायक कर्मचारी १	४५३ सुर्य सुवेदी	प्रा.वि.तृतीय	श्री वीरेन्द्र मा.वि	९८४७१२४९५२
		सहायक कर्मचारी २	४५४ विनोद भण्डारी	प्रा.वि.तृतीय	श्री वीरेन्द्र मा.वि	९८५१०६५४८३
		सहायक कर्मचारी ३	४५५ भाग्य माया गुरौ	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८२१४८९४६२
		सहयोगी कर्मचारी	४५६ हिरा कुँवर	का. स.	आ.स्वा.से.के., मध्यविन्दु न.पा.३	९८१७४७२०५५
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
४६	मध्यविन्दु नगपालिका वडा नं.१	मतदान अधिकृत	४६१ रोशिक श्रेष्ठ	पशु चिकित्सक	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४७४८३३०१
	नवज्योती आधारभूत विद्यालय, पतञ्जारी(ग)	सहायक मतदान अधिकृत	४६२ जीवन भण्डारी	नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय कावासोती	९८४२०८२९१२
		सहायक कर्मचारी १	४६३ वेदराज गुरौ	प्रा.वि. द्वितीय	जनता मा.वि. डण्डा, त्रिभुवनटार	९८४७०७३८१४
		सहायक कर्मचारी २	४६४ विनिया पौड्याल	प्रा.वि.तृतीय	श्री पञ्चपाण्डव आ.वि.	९८६७१५०३२०
		सहायक कर्मचारी ३	४६५ जादोलाल प्रसाद कुरावाहा	प्रा.वि.तृतीय	श्री पञ्चपाण्डव आ.वि.	९८४५५१२८४९
		सहयोगी कर्मचारी	४६६ खुमिसरा सुनार	का.स.	नवलपुर स्वास्थ्य चौकि, मध्यविन्दु न.पा.	९८४४७७४५१२
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
४७	मध्यविन्दु नगपालिका वडा नं.१	मतदान अधिकृत	४७१ हस्त बहादुर राना मगर	मा.वि.तृतीय	मनकामना मा.वि.सुनटौडी	९८४७२००६१८
	नवज्योती आधारभूत विद्यालय, पतञ्जारी(घ)	सहायक मतदान अधिकृत	४७२ तुलसी सिग्देल	सि.अ.न.मी. निरिक्षक	कावासोती नगरपालिका	९८४५२३७८४०
		सहायक कर्मचारी १	४७३ टिका धनैत	प्रा.वि. द्वितीय	जनता मा.वि. डण्डा, त्रिभुवनटार	९८४७०७३१३२
		सहायक कर्मचारी २	४७४ जित बहादुर राना	प्रा.वि.तृतीय	जनता आ. विद्यालय मध्यविन्दु १० क्षेत्रीटौडी	९८४७५५०३८०
		सहायक कर्मचारी ३	४७५ खडक राम ओड	प्रा.वि.तृतीय	जनता आ. विद्यालय मध्यविन्दु १० क्षेत्रीटौडी	९८४८७५७०९०
		सहयोगी कर्मचारी	४७६ कोपिला कुमारी खड्का	का.स.	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र मध्यविन्दु ६	९८६२५६०२०६

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
४८ कुमारवती मा.वि., शाखा प्रा.वि., कोल्हुवा(क)	मध्यविन्दु नगपालिका वडा नं.२	मतदान अधिकृत	४८१ राबेन्द्र सिलवाल	वरिष्ठ बाली विकास अधिकृत	कृषि विकास कार्यालय	९८५६०४६३०६
	सहायक मतदान अधिकृत	४८२ विष्णु गिरी	वरिष्ठ लेखा सहायक	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४७०८०७१९	
	सहायक कर्मचारी १	४८३ मनिषा खड्का	ना प्रा स	गैडाकोट नगरपालिका	९८४२३३९१३०	
	सहायक कर्मचारी २	४८४ श्री राधिका कुमारी शर्मा	प्रा.वि. द्वितीय	सरस्वती मा वि, गोछडा	९८४४७१०२७२	
	सहायक कर्मचारी ३	४८५ देव कुमारी फालमगर	प्रा.वि.तृतीय	जनता आ. विद्यालय मध्यविन्दु १० क्षेत्रीटौडी	९८१६४१५७९९	
	सहयोगी कर्मचारी	४८६ बुद्धि बहादुर रिमाल	का.स.	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८६२८२६६७६	
	मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय
४९ कुमारवती मा.वि., शाखा प्रा.वि., कोल्हुवा(ख)	मध्यविन्दु नगपालिका वडा नं.२	मतदान अधिकृत	४९१ श्री रावू पुरी	मा.वि.द्वितीय	कालिका माध्यमिक विद्यालय	९८५५०७५२०७
	सहायक मतदान अधिकृत	४९२ कविराज पाण्डे	नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय कावासोती	९८४७०९८७९०	
	सहायक कर्मचारी १	४९३ सजु प्रसाद जोशी	प्रा.वि.तृतीय	जनता आ. विद्यालय मध्यविन्दु १० क्षेत्रीटौडी	९८६११५६९०१	
	सहायक कर्मचारी २	४९४ तुलसी गिरी	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८६३२७१७९४	
	सहायक कर्मचारी ३	४९५ युवराज श्रेष्ठ	सहायक लेखापाल	नेपाल विधुत प्राधिकरण	९८६७३८३१२३	
	सहयोगी कर्मचारी	४९६ चन्द्र बहादुर कुमाल	का.स.	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८४४३३४६१५	
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
४० कुमारवती मा.वि., शाखा प्रा.वि., कोल्हुवा(ग)	मध्यविन्दु नगपालिका वडा नं.२	मतदान अधिकृत	५०१ हिमकला भट्टराई	सहायक आ.ले.प. अधिकृत	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८४७३०५७३०
	सहायक मतदान अधिकृत	५०२ लक्ष्मी देवी काफ्ले	नि.मा.वि.तृतीय	नेपाल आ.वि.प्रसैया	९८४७२३८२१२	
	सहायक कर्मचारी १	५०३ श्री भविश्वर खनाल	प्रा.वि. द्वितीय	सरस्वती मा वि, गोछडा	९८४४७१०५४५	
	सहायक कर्मचारी २	५०४ नैना पन्थी	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा.वि., बेलवा	९८६५१२९५५५	
	सहायक कर्मचारी ३	५०५ पंख बहादुर सहकारी	ना.प.स्वा.प्रा.	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८४८३९१७८९	
	सहयोगी कर्मचारी	५०६ जोग कुमारी महतो	का.स.	नारायणी स्वा.चौ., मध्यविन्दु न.पा.	९८११५२९८७०	

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
५१	मध्यविन्दु नगपालिका वडा नं.३	मतदान अधिकृत	५११ प्रविष सापकोटा	वन अधिकृत	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८६९३८००२४
	जनता माध्यमिक विद्यालय, इटौरा(क)	सहायक मतदान अधिकृत	५१२ करण शाही	वरिष्ठ प्रशासन सहायक	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८६७९५७७९०
		सहायक कर्मचारी १	५१३ शंकर यादव	प्रा.वि.तृतीय	बाँदीकाली गाउँपालिका	९७६७००६९४९
		सहायक कर्मचारी २	५१४ दया राना	व्यवसाय सहायक	कृषि विकास बैंक लि.	९८६७९९०५६७
		सहायक कर्मचारी ३	५१५ डिला पाण्डेय	प्रा.वि.तृतीय	त्रिभुवन बाल मा.वि.	९८२९५६००८५
		सहयोगी कर्मचारी	५१६ हरि प्रसाद अधिकारी	का.स.	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८४५०५२७५२
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
५२	मध्यविन्दु नगपालिका वडा नं.३	मतदान अधिकृत	५२१ डा.विरासत बुढे	पशु चिकित्सक	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र	९८४६९६६५७७
	जनता माध्यमिक विद्यालय, इटौरा(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	५२२ तिला पाहारी	म.वि.नि	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८६५५२२५०९
		सहायक कर्मचारी १	५२३ बासुदेव पोख्रेल	प्रा.वि. द्वितीय	जनविकास विद्याश्रम आ.वि.	९८६७९५७००३
		सहायक कर्मचारी २	५२४ श्री कृष्णप्रसाद लामिछाने	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती मा वि, गोछडा	९८४७२०५४९०
		सहायक कर्मचारी ३	५२५ पिकी कुमारी साह	वडा सचिव	मध्यविन्दु नगरपालिका	९७६४८६४७३३
		सहयोगी कर्मचारी	५२६ हरिकला पाठक	का.स	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र	९८००७४४४२९
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
५३	मध्यविन्दु नगपालिका वडा नं.३	मतदान अधिकृत	५३१ पूजा श्रेष्ठ	मा.वि.तृतीय	जनता मा.वि. डण्डा, त्रिभुवनटार	९८५७०४९३९४
	जनता माध्यमिक विद्यालय, इटौरा(ग)	सहायक मतदान अधिकृत	५३२ दिपक सापकोटा	नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय कावासोती	९८४५९९७५००
		सहायक कर्मचारी १	५३३ श्री अम्बिका पहारी	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती मा वि, गोछडा	९८६०४५६९९९
		सहायक कर्मचारी २	५३४ दिनेश बली	प्रा.वि.तृतीय	श्री हुप्सेकोट मा.वि., मौलाथर	९८४८०४३३७७
		सहायक कर्मचारी ३	५३५ सरस्वती डोटेल	ना.प्रा.स	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८६९९८८५४९
		सहयोगी कर्मचारी	५३६ मंजु गुरुङ	का.स.	प्रसौनी स्वास्थ्य चौकी, मध्यविन्दु न.पा.	९८६७८५९६०९

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
मध्यविन्दु नगपालिका वडा नं.४	मतदान अधिकृत	५४१	ज्ञान बहादुर डोगी	शाखा अधिकृत	एकिकृत सेवा कार्यालय	९८६२५६९६७१
५४ जनतासिद्ध मा.वि., लुसलहरी(क)	सहायक मतदान अधिकृत	५४२	किशोर कुमार महतो	सब इन्जिनियर	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८६२५९४३०२
	सहायक कर्मचारी १	५४३	हेमा कुमारी घिमिरे	प्रा.वि.तृतीय	यादव मा वि	९८४४७८६४८४
	सहायक कर्मचारी २	५४४	सीता न्यौपाने	प्रा.वि.तृतीय	यादव मा वि	९८६६९६४७९६
	सहायक कर्मचारी ३	५४५	किशन कुमार चौधरी	प्रा.वि.तृतीय	बाँदीकाली गाउँपालिका	९८०७२९८८४४
	सहयोगी कर्मचारी	५४६	छम बहादुर बाह्रधरे मगर	अतिरिक्त हुलाकी	अतिरिक्त हुलाक कार्यालय	९७६८२८२७९४
	मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय
मध्यविन्दु नगपालिका वडा नं.४	मतदान अधिकृत	५५१	बनिता तिमिल्सेना	इन्जिनियर	पूर्वाधार विकास कार्यालय	९८५६०८२७४७
५५ जनतासिद्ध मा.वि., लुसलहरी(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	५५२	राजन लामा	कम्प्युटर अपरेटर	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८५७०४०२२४
	सहायक कर्मचारी १	५५३	रामनाथ सुवेदी	खरिदार	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८४७२८४५३५
	सहायक कर्मचारी २	५५४	विलोचन अधिकारी	प्रा.वि. द्वितीय	जनता मा.वि. शहीदनगर	९८४८०४३७५९
	सहायक कर्मचारी ३	५५५	भक्त राज शर्मा	प्रा.वि.तृतीय	यादव मा वि	९८४८५६८४८९
	सहयोगी कर्मचारी	५५६	निराजन भण्डारी	वन रक्षक	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८४९३६५९९३
	मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय
मध्यविन्दु नगपालिका वडा नं.४	मतदान अधिकृत	५६१	सबिता श्रेष्ठ	मा.वि.तृतीय	छत्तीसा देवी मा वि	९८६५२०३८२०
५६ जनतासिद्ध मा.वि., लुसलहरी(ग)	सहायक मतदान अधिकृत	५६२	जानकी शर्मा	सहायक पाखौ	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४०४२७५४३
	सहायक कर्मचारी १	५६३	श्री जनक पाण्डे	स.द्वितीय	नापी कार्यालय, कावासोती	९८६८६३३३३६
	सहायक कर्मचारी २	५६४	हिमकला ढकाल	प्रा.वि.तृतीय	कुमारवती मा वि	९८४४७३९६८९
	सहायक कर्मचारी ३	५६५	सृजना महतो	प्रा.वि.तृतीय	कुमारवती मा वि	९८४७३५६२९४
	सहयोगी कर्मचारी	५६६	श्याम सुन्दर थारु	वन रक्षक	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८२४४८४७९७

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
मध्यविन्दु नगपालिका वडा नं.४	मतदान अधिकृत	५७१	डिल बहादुर साकू भगर	मा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८४९१९२८६४
५७ ४ नं. वडा कार्यालयको भवन, पनौती	सहायक मतदान अधिकृत	५७२	भाजु माया महतो	सि.अ.न.मि.अ.	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८६९२६३८८०
	सहायक कर्मचारी १	५७३	प्रदिप राज कंडेल	लेखपाल	कृषि विकास बैंक लि.	९८४६१०००२०
	सहायक कर्मचारी २	५७४	सुर्य प्रसाद बस्ताकोटी	प्रा.वि.तृतीय	श्री बालसिद्ध आधारभूत विद्यालय	९८४६१०४७८१
	सहायक कर्मचारी ३	५७५	अमेरिका यादव	प्रा.वि.तृतीय	श्री बालसिद्ध आधारभूत विद्यालय	९८६७१६६६२५
	सहयोगी कर्मचारी	५७६	नारायण भट्टराई	कार्यालय सहयोगी	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय	९७००८२६०६५
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
मध्यविन्दु नगपालिका वडा नं.५	मतदान अधिकृत	५८१	विपक शर्मा	शाखा अधिकृत	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८५७६३०५८७
५८ विन्देश्वरी आधारभूत विद्यालय, बाघखोर(क)	सहायक मतदान अधिकृत	५८२	विष्णु प्रसाद पौडेल	लेखापाल	विनयी विवेणी गाउँपालिका	९८४७१७७६९२
	सहायक कर्मचारी १	५८३	अरुण चौधरी	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९७६७६०८९९०
	सहायक कर्मचारी २	५८४	अमरनाथ कुर्मी	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८६०९५६५६४
	सहायक कर्मचारी ३	५८५	बोकलाल तिवारी	प्रा.वि.तृतीय	बाल कल्याण आ.वि., कोलीया	९८४७०७४९३०
	सहयोगी कर्मचारी	५८६	मोहन नेपाली	वन रक्षक	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८६६२०३०३७
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
मध्यविन्दु नगपालिका वडा नं.५	मतदान अधिकृत	५९१	रमेश आचार्य	सहायक प्रशासकीय अधिकृत	गैडाकोट नगरपालिका	९८६७६२१३४३
५९ विन्देश्वरी आधारभूत विद्यालय, बाघखोर(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	५९२	मन्जु पंगेनी	सि.अ.न.मी निरीक्षक	देवचुली नगरपालिका	९८५१०७१९८४
	सहायक कर्मचारी १	५९३	पदम बहादुर झेडी	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८४५२०८१९८
	सहायक कर्मचारी २	५९४	मनोज कुमार भेडेहार	प्रा.वि.तृतीय	श्री हुप्सेकोट मा.वि., मौलाथर	९८६४४१६६८८
	सहायक कर्मचारी ३	५९५	रमेश पराजुली	प्रा.वि.तृतीय	ज्वाला मा.वि., झ्यालवास	९७४५९६१८३४
	सहयोगी कर्मचारी	५९६	गणेश चौधरी	वनरक्षक	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८४५८९७६५५

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
६०	मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं.५	मतदान अधिकृत	६०१ गोविन्द प्रसाद न्यौपाने	मा.वि.द्वितीय	जनता मा.वि. डण्डा, विभुवनटार	९८४७२१३६६२
	विन्देश्वरी आधारभूत विद्यालय, बाघखोर(ग)	सहायक मतदान अधिकृत	६०२ लिला प्रसाद कापले	सि.अ.हे.व. अधिकृत	देवचुली नगरपालिका	९८४७०४१७०८
		सहायक कर्मचारी १	६०३ भूपाल थापा सारु मगर	प्रा.वि.तृतीय	बाँदीकाली गाउँपालिका	९८६७१६३६२७
		सहायक कर्मचारी २	६०४ कुल बहादुर आकबल	प्रा.वि.तृतीय	ज्वाला मा.वि., झ्यालवास	९८०४४०९३४७
		सहायक कर्मचारी ३	६०५ भोष व.सारु मगर	प्रा.वि.तृतीय	ज्वाला मा.वि., झ्यालवास	९७६२२४१८७४
		सहयोगी कर्मचारी	६०६ अमर महतरा	वन रक्षक	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८६८३४९४४६
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
६१	मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. ६	मतदान अधिकृत	६११ सुरेन्द्र प्रसाद बस्न्याल	शाखा अधिकृत	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय	९८५११७८३६४
	हरिया मा.वि., हरिया(क)	सहायक मतदान अधिकृत	६१२ दिपक न्यौपाने	वरिष्ठ सहायक	नेपाल बैंक	९८५४०६०५३३
		सहायक कर्मचारी १	६१३ सविता रेग्मी	प्रा.वि.तृतीय	भानुदय मा.वि.देउराली	९८४७४८४२२९
		सहायक कर्मचारी २	६१४ भिम कुमारी पाण्डे	प्रा.वि.तृतीय	दीपेन्द्र मा.वि.	९८४७१५५०९२
		सहायक कर्मचारी ३	६१५ लक्ष्मी गिरी	प्रा.वि.तृतीय	दीपेन्द्र मा.वि.	९८६६८२५६५०
		सहयोगी कर्मचारी	६१६ केशव भण्डारी	वन रक्षक	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८४८३०२९४५
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
६२	मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. ६	मतदान अधिकृत	६२१ दुर्गा बहादुर सारु	मा.वि.तृतीय	श्री नेपाल शान्ति मा.वि., बेलहानी	९८४७२४०४७३
	हरिया मा.वि., हरिया(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	६२२ टेकेन्द्र थापा	दर्ता अधिकारी	स्वास्थ्य विमा बोर्ड	९८६४९१९१०७
		सहायक कर्मचारी १	६२३ सृजन बराल मगर	प्रा.वि.तृतीय	ज्वाला मा.वि., झ्यालवास	९७४४३४९२३२
		सहायक कर्मचारी २	६२४ संजन कुमार राय	ना.प.से.प्रा.	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८१९६३६७५२
		सहायक कर्मचारी ३	६२५ सन्देश पन्थी	फिल्ड सहायक	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८४६९६३०५४
		सहयोगी कर्मचारी	६२६ नविन भुसाल	वन रक्षक	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८४८९१४६६६

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. ६	मतदान अधिकृत	६३१	अविरल बाग्से	मेडिकल अधिकृत	बाँदीकाली गाउँपालिका	९८४७३६३९२३
६३ हर्दिया मा.वि., हर्दिया(ग)	सहायक मतदान अधिकृत	६३२	त्रिलोचन गैर	दर्ता अधिकारी	स्वास्थ्य विमा बोर्ड	१०१०१०१०१०
	सहायक कर्मचारी १	६३३	भोज बाहादुर तारुंग	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा.वि., गुहेरी	९८४२२९६२६६
	सहायक कर्मचारी २	६३४	उमेश भट्टराई	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा.वि., गुहेरी	९८४७४१२१५४
	सहायक कर्मचारी ३	६३५	शुसिल अधिकारी	नायव प्राविधिक सहायक	हुन्सेकोट गाउँपालिका	९८६९४६५९८२
	सहयोगी कर्मचारी	६३६	विकास आचार्य	वन रक्षक	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८४४८७२४८९
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. ७	मतदान अधिकृत	६४१	सुमन पण्डित	प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८५११२७९९९
६४ नव जागरण मा.वि. चोरमाराबजार(क)	सहायक मतदान अधिकृत	६४२	बसन्त प्रसाद पन्थी	लेखापाल	आन्तरिक राजस्व कार्यालय कावासोती	९८५७०४६६७५
	सहायक कर्मचारी १	६४३	सुशिला भण्डारी	प्रा.वि. द्वितीय	श्री ज्ञान ज्योति आधारभूत विद्यालय	९८४७१३१२७५
	सहायक कर्मचारी २	६४४	विष्णु कुमारी महतो	सि.अ.न.मि. पाचौ	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र मध्यविन्दु ६	९८४७२४१४१२
	सहायक कर्मचारी ३	६४५	भुपेन्द्र ठाडा मगर	प्रा.वि.तृतीय	बालहित आधारभूत विद्यालय, चपाहा	९८१४४९९३५२
	सहयोगी कर्मचारी	६४६	अर्जुन महतो	हलुका सवारी चालक	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९७४८७७८१९९
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. ७	मतदान अधिकृत	६५१	बसन्त गौतम	पशु विकास अधिकृत	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८४७६३१८१२
६५ नव जागरण मा.वि. चोरमाराबजार(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	६५२	संगिता पराजुली	रेज्जर	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८४६९१०१६३
	सहायक कर्मचारी १	६५३	लाल प्रसाद रेग्मी	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा.वि नन्दभाउजु ,इटौरा	९८४७१४९२३४
	सहायक कर्मचारी २	६५४	गीता काफ्ले	प्रा.वि. द्वितीय	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय	९८४७०९५२९५
	सहायक कर्मचारी ३	६५५	सुजाता भट्टराई	सह लेखापाल	मध्यविन्दु नगर अस्पताल	९८६७५०६३५२
	सहयोगी कर्मचारी	६५६	मनु धनेत	कार्यालय सहयोगी	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४७१२१४३२

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. ७	मतदान अधिकृत	६६१	प्रिया महतो	मा.वि.तृतीय	जनता मा.वि. डण्डा, त्रिभुवनटार	९८४५८५६६८३
६६ नव जागरण मा.वि. चौरमाराबजार(ग)	सहायक मतदान अधिकृत	६६२	बालकृष्ण सुवेदी	फरेटर	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८४७६२७६९८
	सहायक कर्मचारी १	६६३	प्रदिप पराजुली	सहायक	कावासोती नगरपालिका	९८६०५९७५५६
	सहायक कर्मचारी २	६६४	श्री सुजन पराजुली	अमिन	नापी कार्यालय, कावासोती	९८४७५२८०३८
	सहायक कर्मचारी ३	६६५	कमला अर्याल	प्रा.वि.तृतीय	जनकल्याण आ वि	९८४७०६४२५३
	सहयोगी कर्मचारी	६६६	राधा महतो	का स	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४०९६८८२९
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. ७	मतदान अधिकृत	६७१	दुर्गा पौडेल	मा.वि.तृतीय	जीवनज्योति मा.वि.	९८४१११६१४२
६७ नव जागरण मा.वि. चौरमाराबजार(घ)	सहायक मतदान अधिकृत	६७२	श्री विष्णु ढकाल	सि.अनमी	मध्यविन्दु अस्पताल	९८६४१११५७५
	सहायक कर्मचारी १	६७३	मेहर सिद्ध कुवर	प्रा.वि. द्वितीय	भवानी आ वि कुसुन्डे	९८४४७१८८०९
	सहायक कर्मचारी २	६७४	मोहन बहादुर लम्साल	प्रशासन सहायक	मध्यविन्दु नगर अस्पताल	९८४५५८७१११
	सहायक कर्मचारी ३	६७५	टिका बहादुर विक	प्रा.वि.तृतीय	नमुना आधारभूत विद्यालय, सटकुन	९८६७३८३५७०
	सहयोगी कर्मचारी	६७६	उमासरा न्यौपाने	का.सं.	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४६४६२०७२
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. ८	मतदान अधिकृत	६८१	गीता चापागाई पाण्डे	सहायक शिक्षा अधिकृत	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४१००६८२१
६८ खानज्योती आधारभूत विद्यालय, रानीटार(क)	सहायक मतदान अधिकृत	६८२	अमृत बराल	सब-इन्जिनियर	खानपाना तथा सरसफाइ डिभिजन कार्यालय, ईकाई कार्यालय नवलपुर	९८४६७८९७२३
	सहायक कर्मचारी १	६८३	नो बहादुर गुरुङ	प्रा.वि. द्वितीय	जनता आधारभूत विद्यालय मध्यविन्दु १० क्षेत्रीटोडी	९८५७०८७४४७
	सहायक कर्मचारी २	६८४	हिरा बहादुर सारु	प्रा.वि.तृतीय	श्री बराजु आधारभूत विद्यालय	९७६२२५१९५४
	सहायक कर्मचारी ३	६८५	रविन्द्र शर्मा	प्रा.वि.तृतीय	श्री बराजु आधारभूत विद्यालय	९८६५२८०५८६
	सहयोगी कर्मचारी	६८६	तिल बहादुर रासमगर	का.सं.	प्रदेश आयुर्वेद कार्यालय	९७६३६५६२३०

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
७२	मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. ९	मतदान अधिकृत	७२१ हेम कुमारी महतो	सि.अ.न.नि.अधिकृत	नारायणी स्वास्थ्य चौकी, मध्यविन्दु न.पा.	९८६४५५९२६७
	नेपाल लोकसेवा मा.वि., बसन्तपुर(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	७२२ खिम बहादुर सुस्लीड	नि.मा.वि.तृतीय	सेतीनाग मा वि	९८४५३९०६९९
		सहायक कर्मचारी १	७२३ मनोज कुमार चौधरी	प्रा.वि.तृतीय	नेपाल आ.वि.प्रसैया	९८६४४९६५९९
		सहायक कर्मचारी २	७२४ अमित चौधरी	प्रा.वि.तृतीय	श्री व्रतसचुली आधारभूत विद्यालय	९८६५८२५९८०
		सहायक कर्मचारी ३	७२५ तेज नारायण लम्साल	अ.हे.व.	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८४७०९५९९८
		सहयोगी कर्मचारी	७२६ कमला ज्ञवाली	कार्यालय सहयोगी	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८६५३७३६७६
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
७३	मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. ९	मतदान अधिकृत	७३१ विवसास मुसाल	शिक्षा अधिकृत	बौदीकाली गाउँपालिका	९८४७२७०२५६
	नेपाल लोकसेवा मा.वि., बसन्तपुर(ग)	सहायक मतदान अधिकृत	७३२ सिता देवी पौडेल	सि.अ.न.मी.	देवचुली नगरपालिका	९८४७०५६९६७
		सहायक कर्मचारी १	७३३ दुर्गा पौडेल	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती संस्कृत तथा साधारण मा.वि., गिरुवारी	९८४५६९६७३९
		सहायक कर्मचारी २	७३४ शम्भु अधिकारी	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा.वि., बेलवा	९८४००४२७२०
		सहायक कर्मचारी ३	७३५ पूर्ण बहादुर भण्डारी	प्रा.वि.तृतीय	श्री नेपाल शान्ति मा.वि., बेलहानी	९८४०९७२२२३
	सहयोगी कर्मचारी	७३६ निर्मला खत्री	का.स.	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८९४४५५२३९	
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
७४	मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. १०	मतदान अधिकृत	७४१ संजय ढकाल	कृषि अर्थ विज्ञ	कृषि विकास कार्यालय	९८५७०४९२३९
	जनता मा.वि., अरुणखोला(क)	सहायक मतदान अधिकृत	७४२ पवित्रा भुर्तेल	सि.अ.न.मी.	देवचुली नगरपालिका	९८४७०७९४०८
		सहायक कर्मचारी १	७४३ धनेश्वर डौगी	प्रा.वि.तृतीय	श्री शिक्षा बोधनी मा.वि., रुद्रपुर	९८६९७०८७७४
		सहायक कर्मचारी २	७४४ लक्ष्मण बहादुर बोहरा	प्रा.वि.तृतीय	श्री शिक्षा बोधनी मा.वि., रुद्रपुर	९८४८७९४४२९
		सहायक कर्मचारी ३	७४५ रेशम ढकाल	नायब प्राविधिक सहायक	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८५७०८७३५९
	सहयोगी कर्मचारी	७४६ देवी कुमारी थनेत	कार्यालय सहयोगी	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४७९९४९२४	

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. ८	मतदान अधिकृत	६९१	गणेश प्रसाद भुसाल	मा.वि.द्वितीय	दीपेन्द्र मा.वि.	९८४७०९६२११
६९ ज्ञानज्योती आधारभूत विद्यालय, रानीटार(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	६९२	मिना कुमारी महतो	सि.अ.न.मी. निरिक्षक	कावासोती नगरपालिका	९८०४२८०९४१
	सहायक कर्मचारी १	६९३	मुकेश कुशवाहा	टेलिकम टेकनिसीयन	नेपाल टेलिकम	९८५१३५८३७१
	सहायक कर्मचारी २	६९४	सुर्य प्रसाद घिमिरे	प्रा.वि. द्वितीय	भानुदय मा.वि.दुम्किवास	९८५७०४१४८१
	सहायक कर्मचारी ३	६९५	लिला पाण्डे कंडेल	प्रा.वि.तृतीय	जनकल्याण राष्ट्रिय मा.वि., शंखदेव	९८४३६२१२११
	सहयोगी कर्मचारी	६९६	धन कुमारी धनेत	का स	मध्यविन्दु नगरपालिका	९७४१८९१८८७
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. ८	मतदान अधिकृत	७०१	सोमनारायण काफ्ले	मा.वि.तृतीय	जनज्योति मा.वि.देवचुली -१५	९८५७०४५१८९
७० ज्ञानज्योती आधारभूत विद्यालय, रानीटार(ग)	सहायक मतदान अधिकृत	७०२	सिर्जना लामिछाने	सि.अ.न.मी.निरिक्षक	कावासोती नगरपालिका	९८४७७३३३०५
	सहायक कर्मचारी १	७०३	जगनन्दन कुमार यादव	वडा सचिव	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८२५३२२७७४
	सहायक कर्मचारी २	७०४	सरोज कुमार यादव	अ.हे.व.	आधारभूत स्वा.से.केन्द्र-१३, मध्यविन्दु न.पा.	९८४७८७७४८५
	सहायक कर्मचारी ३	७०५	कमलेश कहार	प्रा.वि.तृतीय	नेपाल आ.वि. प्रसैया	९७६४६६४२८३
	सहयोगी कर्मचारी	७०६	दिपा भुसाल	का.स.	मध्यविन्दु अस्पताल	९८६७८२१५२८
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. ९	मतदान अधिकृत	७११	बेवहरी अधिकारी	प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत	हुन्सेकोट गाउँपालिका	९८५७०८७३०२
७१ नेपाल लोकसेवा मा.वि., बसन्तपुर(क)	सहायक मतदान अधिकृत	७१२	हरिमाया श्रेष्ठ	स्टाफ नर्स	देवचुली नगरपालिका	९८२७५८५६५०
	सहायक कर्मचारी १	७१३	लक्ष्मी न्यौपाने	अ.हे.व.	नारायणी स्वा.चौ., मध्यविन्दु न.पा.	९८४७०३५८०१
	सहायक कर्मचारी २	७१४	कालिका देवी काफ्ले	सहायक कम्प्यूटर अपरेटर	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४७१४५११७
	सहायक कर्मचारी ३	७१५	मधु सुधन बेल्ल्यासे	प्रा.वि.तृतीय	नेपाल आ.वि. प्रसैया	९८५७०३६४८१
	सहयोगी कर्मचारी	७१६	चोप बहादुर सिंह ठकुरी	कार्यालय सहयोगी	हुन्सेकोट गाउँपालिका	९८१८५८६४०२

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
७५	मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. १०	मतदान अधिकृत	७५१ राधा सुइटेस	स.अधिकृत	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४२३९५१७७
	जनता मा.वि., अरुणखोला(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	७५२ विद्या भुसाल	कर्जा सहायक	कृषि विकास बैङ्क	९८४३०८४४१४
		सहायक कर्मचारी १	७५३ पुष्पा चौहान	सहायक चौथो	कावासोती नगरपालिका	९८४४३४१९९२
		सहायक कर्मचारी २	७५४ सन्तोष गौतम	प्रा.वि.तृतीय	हुप्सेकोट जनकल्याण आ.वि., मोहनडाडा	९७६६२८८१७५
		सहायक कर्मचारी ३	७५५ मिन बहादुर पुन	प्रा.वि.तृतीय	हुप्सेकोट जनकल्याण आ.वि., मोहनडाडा	९८४४७८६२३४
		सहयोगी कर्मचारी	७५६ मनिषा क्षेत्री कुवर	कार्यालय सहयोगी	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८६९६७९९८८
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
७६	मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. १०	मतदान अधिकृत	७६१ श्री पुर्णभद्र रार्मा	मा.वि.तृतीय	देवचुली मा.वि. देवचुली -१६	९८४७७२६७३५
	जनता मा.वि., अरुणखोला(ग)	सहायक मतदान अधिकृत	७६२ श्री कुमारी दर्लामी	सि.अ.न.मी.	कावासोती नगरपालिका	९८४५०८५९०९
		सहायक कर्मचारी १	७६३ नविना थापा राना मगर	प्रा.वि.तृतीय	हुप्सेकोट जनकल्याण आ.वि., मोहनडाडा	९८६६६२०२१४
		सहायक कर्मचारी २	७६४ विनोद दाहाल	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती आधारभूत विद्यालय	९८४७०९४७२७
		सहायक कर्मचारी ३	७६५ गणेश दराई	वडासचिव/स.क.अ.	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४७२०८४२७
		सहयोगी कर्मचारी	७६६ हरीसरा देगा मगर गाहा	का.स.	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र, मध्यविन्दु-९	९८१४४८६९३१
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
७७	मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. १०	मतदान अधिकृत	७७१ सरिता डकाल बर्वाल	वडा सचिव छैटौं	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४७४१३८३२
	जनता आधारभूत विद्यालय, क्षेत्रडाडी(क)	सहायक मतदान अधिकृत	७७२ राजेश महतो	हे.अ.	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८६३६३५१०१
		सहायक कर्मचारी १	७७३ सुकराम महतो	प्राविधिक	नेपाल टेलिकम कावासोती	९८५७०४१०००
		सहायक कर्मचारी २	७७४ गुरुदिन यादव	प्रा.वि.तृतीय	श्री राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, पहारेबसेनी	९८४८०५९२००
		सहायक कर्मचारी ३	७७५ अन्जु कुमारी त्रिपाठी तिवारी	प्रा.वि.तृतीय	श्री राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, पहारेबसेनी	९८४७०४२६२५
		सहयोगी कर्मचारी	७७६ पृथिमा खाम्बा मगर	का.स.	आधारभूत स्वा.से.केन्द्र-१३, मध्यविन्दु न.पा.	९८१४१७२५४९

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
८१	मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. ११	मतदान अधिकृत	८११	बोम प्रकाश चौधरी	मा.वि.तृतीय	नारायणी गण्डकी सा.तथा सं.मा.वि	९८४७५६१५३०
	सरस्वती दिपज्याती आधारभूत विद्यालय, तल्लोखयरसाल(ग)	सहायक मतदान अधिकृत	८१२	रविन्द्र प्रसाद अधिकारि	वडा सचिव	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८६३४७०१३२
		सहायक कर्मचारी १	८१३	खड्क नारायण चौधरी	प्रा.वि.तृतीय	श्री नारायणी प्राथमिक विद्यालय	९८४७४८४४२७
		सहायक कर्मचारी २	८१४	विमला कंडेल	प्रा.वि.तृतीय	श्री नारायणी प्राथमिक विद्यालय	९८४७३३२२५४
		सहायक कर्मचारी ३	८१५	पवन कुमार पाण्डे	असिस्टेन्ट सब इन्जिनियर	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८६२२८४५४९
		सहयोगी कर्मचारी	८१६	बोम नारायण महतो	का.स.	मध्यविन्दु नगरपालिका	९७६६२७६२३२
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
८२	मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. १२	मतदान अधिकृत	८२१	राजेश्वर प्रसाद रेग्मी	वरिष्ठ लेखा अधिकृत	हुन्सेकोट गाउँपालिका	९८४९१५१५८८
	यादव मा.वि., तमासपुर(क)	सहायक मतदान अधिकृत	८२२	शिक्षिका आरुगौडी	वरिष्ठ प्रशासन सहायक	मध्यविन्दु नगरपालिका	९७४९३५६९६१
		सहायक कर्मचारी १	८२३	नौ काशी गुरुड	प्रा.वि.तृतीय	श्री नारायणी प्राथमिक विद्यालय	९८४६१७७८५१
		सहायक कर्मचारी २	८२४	दिनेश काफ्ले	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा.वि नन्दभाउजु ,इटौरा	९८४७३७७६६६
		सहायक कर्मचारी ३	८२५	विष्णु थापा कार्की	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा वि आरुङ्खोला, टाँडी	९८४७०७४१९२
		सहयोगी कर्मचारी	८२६	नन्द बहादुर बारधरे	कार्यालय सहयोगी	हुन्सेकोट गाउँपालिका	९८६४५५९०५६
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
८३	मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. १२	मतदान अधिकृत	८३१	रेमरा पराजुली	मा.वि.तृतीय	संस्कृत तथा साधारण मा.वि.	९८४७०४१०५२
	यादव मा.वि., तमासपुर(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	८३२	प्रकाश अर्याल	स ब इन्जिनियर	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४७५५५५४७
		सहायक कर्मचारी १	८३३	संगिता चौधरी	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा वि आरुङ्खोला, टाँडी	९८४९६१६२५८
		सहायक कर्मचारी २	८३४	दिपक कुमार पाण्डेय	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा वि आरुङ्खोला, टाँडी	९८४३२२२१४९
		सहायक कर्मचारी ३	८३५	इधर के.सी.	असिस्टेन्ट सब इन्जिनियर	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८५७०८३९५५
		सहयोगी कर्मचारी	८३६	पिताम्बर पाठक	का.स.	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४७०९५१५९

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
७८	मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. १०	मतदान अधिकृत	७८१	पुरुषोत्तम भुर्तेल	मा.वि.द्वितीय	शहीद स्मृति सामुदायिक मा.वि.	९८५७०११११९
	जनता आधारभूत विद्यालय, श्रेवटाडी(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	७८२	राजेन्द्र कुमार यादव	हे.अ.	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८४४२७९२८८
		सहायक कर्मचारी १	७८३	अशोक कुमार मौर्य	प्रा.वि.तृतीय	श्री राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, पहारेबसेनी	९८४८१०४२७०
		सहायक कर्मचारी २	७८४	मिलन न्यौपाने	ना.प.स्वा.प्रा.	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८६४४१९५२४
		सहायक कर्मचारी ३	७८५	तुलवीर बारघरे	ना.प.स्वा.प्रा.	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४५३२५९२५
		सहयोगी कर्मचारी	७८६	मुनु बहादुर बयम्बु	का.स.	राकाचुली स्वा.चौ., मध्यविन्दु न.पा.	९८६९७८४९८४
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
७९	मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. ११	मतदान अधिकृत	७९१	खडक बहादुर थापा	स. प्रशासकीय अधिकृत	पूर्वाधार विकास कार्यालय	९८५७६३०८५७
	सरस्वती दिपज्याती आधारभूत विद्यालय, तल्लोखयरसाल(क)	सहायक मतदान अधिकृत	७९२	प्रमिला मल्ल	सि.अ.हे.ब.	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८४७००३३६७
		सहायक कर्मचारी १	७९३	गृजेश चौधरी	अ स इन्जिनियर	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४७५९३०३३
		सहायक कर्मचारी २	७९४	मनराज वि.क.	प्रा.वि.तृतीय	दुर्गा प्राथमिक विद्यालय	९८६४५५९०६०
		सहायक कर्मचारी ३	७९५	तुलामणि धनेत	प्रा.वि.तृतीय	कुमारवर्ती मा वि	९८४७००६८४१
		सहयोगी कर्मचारी	७९६	भुम प्रसाद काफ्ले	कार्यालय सहयोगी	जलस्रोत तथा सिंचाई डि कार्यालय	९८६७२३५८८१
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
८०	मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. ११	मतदान अधिकृत	८०१	रेनुका भट्टराई	मा.वि. तृतीय	संस्कृत तथा साधारण मा.वि.	९८४७४१५९०६
	सरस्वती दिपज्याती आधारभूत विद्यालय, तल्लोखयरसाल(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	८०२	शितल राज रेग्मी	नायव सुब्बा	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४१४३३३०२
		सहायक कर्मचारी १	८०३	दिपेन्द्र मण्डल	अ.स. इन्जिनियर	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८०८१२९७५८
		सहायक कर्मचारी २	८०४	होमनाथ पौडेल	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा.वि. म.लचौर	९८४५२०२२४८
		सहायक कर्मचारी ३	८०५	मुनादेवी शर्मा	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा.वि. म.लचौर	९७४५३८९१२१
		सहयोगी कर्मचारी	८०६	जयन्ती दरे	का.स.	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८६४८१०११

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
८५	मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. १२	मतदान अधिकृत	८४१	दीपाकर रिजाल शर्मा	मा.वि.तृतीय	दीपेन्द्र मा.वि	९८४७२५६०००
	यादव मा.वि., तमासपुर(ग)	सहायक मतदान अधिकृत	८४२	प्रदिप दास	सब-इन्जिनियर	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४००९६०३५
		सहायक कर्मचारी १	८४३	सिता शर्मा जैसी पौडेल	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा वि आरुङ्खोला, टाँडी	९८६७३३६५९२
		सहायक कर्मचारी २	८४४	पवित्रा आचार्य	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा वि आरुङ्खोला, टाँडी	९८२३७६८७४०
		सहायक कर्मचारी ३	८४५	सन्देश भुसाल	असिस्टेन्ट सब इन्जिनियर	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८४३५२०१८९
		सहयोगी कर्मचारी	८४६	गम बहादुर सिजाली	कार्यालय सहयोगी	हुन्सेकोट गाउँपालिका	९८६४५५९०५६
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
८५	मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. १२	मतदान अधिकृत	८५१	कुस प्रसाद भुसाल	प्राविधिक अधिकृत	दूरसंचार कार्यालय कावासोती	९८५७०२८८११
	नारायणी आधारभूत विद्यालय, तमासपुर(क)	सहायक मतदान अधिकृत	८५२	सन्तोष जैसी	प्राविधिक सहायक	कृषि विकास कार्यालय	९८६०४५६५४६
		सहायक कर्मचारी १	८५३	रुमा कुमारी थारु	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा वि आरुङ्खोला, टाँडी	९८६८२११३१७
		सहायक कर्मचारी २	८५४	विपना खत्री	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा वि आरुङ्खोला, टाँडी	९८४८५५५९२६
		सहायक कर्मचारी ३	८५५	ऋषिकेश गुप्ता तेली	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८०७५९५७४५
		सहयोगी कर्मचारी	८५६	पार्वती डकाल	का स	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८०४४१३३६१
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
८६	मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. १२	मतदान अधिकृत	८६१	चिरञ्जीवी चौधरी	मा.वि.तृतीय	नारायणी गण्डकी सा.तथा सं.मा.वि	९८६७३२१८१५
	नारायणी आधारभूत विद्यालय, तमासपुर(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	८६२	अमृत देव अधिकारी	न्याय टेक्सिसियन	पुर्वाधार विकास कार्यालय	९८४३६०८२०६
		सहायक कर्मचारी १	८६३	केशव पाण्डेय	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा वि आरुङ्खोला, टाँडी	९८४७२६६९२२
		सहायक कर्मचारी २	८६४	सरिता सेढाई	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा वि आरुङ्खोला, टाँडी	९८६७१५७२२६
		सहायक कर्मचारी ३	८६५	तिलक राज बली	खा.प.स.टे	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८४९९२५२१३
		सहयोगी कर्मचारी	८६६	शेर बहादुर चित्तौर	का.स	मध्यविन्दु नगरपालिका	९७६८३२७७७३

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
८७	मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. १२	मतदान अधिकृत	८७१	रयाम चौधरी	सिनियर सब इन्जिनियर	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८६१५५२२९५
	नारायणी आघारभूत विद्यालय, तमासपुर(ग)	सहायक मतदान अधिकृत	८७२	लक्ष्मी देवी पौडेल ढुङ्गाना	नि.मा.वि.तृतीय	जनता मा.वि. डण्डा, त्रिभुवनटार	९८४७६२९११०
		सहायक कर्मचारी १	८७३	कुशल बस्याल	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा वि आरुङ्गखोला, टाँडी	९८४७२४२६८१
		सहायक कर्मचारी २	८७४	विरोध के.सी.	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा वि आरुङ्गखोला, टाँडी	९८४४९६६९०८
		सहायक कर्मचारी ३	८७५	अमित कुमार गुप्ता	असिस्टेन्ट सब इन्जिनियर	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८४५२३२५६५
		सहयोगी कर्मचारी	८७६	सन्त बहादुर गुरुङ्ग	का.स.	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८४७०८३६२५
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
८८	मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. १३	मतदान अधिकृत	८८१	बाबुष पन्थी	सिनियर सब इन्जिनियर	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय	९७४३९३२३७२
	सरस्वती मा.वि., ढुवाकन(क)	सहायक मतदान अधिकृत	८८२	रमेश चौधरी	सब-इन्जिनियर	मध्यविन्दु न.पा.	९७४८८८७५८३
		सहायक कर्मचारी १	८८३	गिता मश्राङ्गी	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा वि आरुङ्गखोला, टाँडी	९८४७१४८९३४
		सहायक कर्मचारी २	८८४	युवराज जि.सी.	प्रा.वि.तृतीय	मणिसिद्ध आ.वि.भर्ताहा	९८४७३६५३०८
		सहायक कर्मचारी ३	८८५	बुद्धिराज ओली	अमिन	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८४४८८९९४५
	सहयोगी कर्मचारी	८८६	खोजीराम थारु	का.स.	नारायणघाट बुटवल सडक यात्रना (पुवा खण्ड)	९८०४५४३२४८	
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
८९	मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. १३	मतदान अधिकृत	८९१	पुष्पा कँडेल	मा.वि. तृतीय	सरस्वती साधारण मा.वि.	९८४७२७१०३२
	सरस्वती मा.वि., ढुवाकन(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	८९२	देवी प्रसाद अर्याल	ना.सु.	आ.रा.का.	९८६७२२८६४१
		सहायक कर्मचारी १	८९३	गणेश प्रसाद बस्याल	प्रा.वि.तृतीय	जनता आ.वि.	९८४४७७८६४८
		सहायक कर्मचारी २	८९४	रमा कार्की	ना.प्र.स	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८६८३९१३०३
		सहायक कर्मचारी ३	८९५	आशिष घिमिरे	नायब प्राविधिक सहायक	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९७६२७३६३०९
	सहयोगी कर्मचारी	८९६	विन्दु थापा	कार्यालय सहयोगी	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८६५४०४८१९	

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
९० मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. १३ कालिका मन्दिर सामुदायिक खाप कन्द्र, कोटथर	मतदान अधिकृत	९०१	रत्न मणि डकाल	वरिष्ठ प्राविधिक सहायक	कृषि विकास कार्यालय	९८४१०८७७०३
	सहायक मतदान अधिकृत	९०२	भूमिकला दैरे	सहायक पाँचौं	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४७०९६१९९
	सहायक कर्मचारी १	९०३	नरेन्द्र श्रेष्ठ	सहायक चौथो	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८०४७२६८९२
	सहायक कर्मचारी २	९०४	दोर्ण बहादुर शाही	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९७४८३४०३३०
	सहायक कर्मचारी ३	९०५	मिन बहादुर सुनार	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८४५५८२८४६
	सहयोगी कर्मचारी	९०६	मान बहादुर धनेत	का.स.	कृषि विकास कार्यालय	९८६७२३५९७४
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
९१ मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. १४ मैनाघाट गा.वि.स. भवन, भेडावारी	मतदान अधिकृत	९११	विनय बस्ती	सहायक प्रशासकीय अधिकृत	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४७००७१८५
	सहायक मतदान अधिकृत	९१२	प्रतिष्ठा रायमाझी	एम.आई.एस.अपरेटर	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४७२७०५६२
	सहायक कर्मचारी १	९१३	अर्जुन राना	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८६७१७२३७४
	सहायक कर्मचारी २	९१४	शुखराज केवट	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९७६७००६९३०
	सहायक कर्मचारी ३	९१५	सूरज गुरुङ	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८००७२६१००
	सहयोगी कर्मचारी	९१६	मोहन रेग्मी	का स	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४३२२४४७२
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
९२ मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. १४ रत्नराज्य लक्ष्मी मा.वि., राकाचुली(क)	मतदान अधिकृत	९२१	माधव प्रसाद पोखरेल	सि.अ.हे.ब.अधिकृत छैटौं	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४७०८८७७४
	सहायक मतदान अधिकृत	९२२	टिका प्रसाद तिवारी	ना.सु.	आ.रा.का.	९८४९६७७६४२
	सहायक कर्मचारी १	९२३	विनोद लुहार	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९७४२५१९६८५
	सहायक कर्मचारी २	९२४	रमेश यादव	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८४३२०५६९२
	सहायक कर्मचारी ३	९२५	भीम प्रसाद न्यौपाने	प्रा.वि.तृतीय	श्री हुप्सेकोट मा.वि. रुम्सी	९७६४७१५७१४
	सहयोगी कर्मचारी	९२६	डिलकुमारी महतो	फिन्ड सहायक	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८६४०४१९६८

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. १४	मतदान अधिकृत	९३१	रमेश प्रसाद पौडेल	मा.वि.तृतीय	नारायणी गण्डकी सा.तथा सं.मा.वि	९८४९०५०९११
९३ रत्नराज्य लक्ष्मी मा.वि., राकाचुली(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	९३२	नरेश शाही	सि.अ.हे.व.अधिकृत	कावासोती नगरपालिका	९८४७०४२१०५
	सहायक कर्मचारी १	९३३	देव बहादुर आले	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८४५९३८१४३
	सहायक कर्मचारी २	९३४	रोहित चन्द्र पराजुली	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८४५०४५१९७
	सहायक कर्मचारी ३	९३५	शुशान्त श्रीवास्तव	प्रा.वि.तृतीय	श्री हुप्सेकोट मा.वि. रुम्सी	९८२७४१३६७५
	सहयोगी कर्मचारी	९३६	दिनेश सिग्देल	कार्यालय सहयोगी	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४२६२९८७८
	मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय
मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. १५	मतदान अधिकृत	९४१	गणेश सिंह ऐरी	सहायक लेखा अधिकृत	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८५७०४८३६६
९४ ज्ञानोदय मा.वि., हरबासटार, घोखाडी(क)	सहायक मतदान अधिकृत	९४२	सुनिता थनेत	नि.मा.वि.तृतीय	श्री हुप्सेकोट मा.वि., मौलाथर	९८४५७११८७६
	सहायक कर्मचारी १	९४३	श्याम कुमार बडा	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८४८६३८४२३
	सहायक कर्मचारी २	९४४	विष्णु बहादुर बस्याल	प्रा.वि.	श्री धर्मात्मा माध्यमिक विद्यालय/बौदीकाली	९८५७०४१२९१
	सहायक कर्मचारी ३	९४५	प्रतिभा सेन	स.क.अ.	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८६४६६५२५४
	सहयोगी कर्मचारी	९४६	अम्मर बहादुर	का स	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८६०२९२९३८
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. १५	मतदान अधिकृत	९५१	जमुना ढकाल	बैध निरीक्षक	देवचुली नगरपालिका	९८४५०५२०६१
९५ ज्ञानोदय मा.वि., हरबासटार, घोखाडी(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	९५२	परसु राम भुसाल	सि.अ.हे.व	कावासोती नगरपालिका	९८५७०४१५१७
	सहायक कर्मचारी १	९५३	टेक बहादुर मिथुन	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८४२८४०९९७
	सहायक कर्मचारी २	९५४	पदमा बोहरा	प्रा.वि.	श्री धर्मात्मा माध्यमिक विद्यालय/बौदीकाली	९८१६४५७७१६
	सहायक कर्मचारी ३	९५५	जित बहादुर वि.क.	प्रा.वि. द्वितीय	लायन खोला आ.वि., लयनखोला	९८९४१५२५४२९
	सहयोगी कर्मचारी	९५६	चिन्तामणी न्यौपाने	का.स.	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४७०६४२८९

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. १५	मतदान अधिकृत	९६१	देबकि भुर्तेस	सि.अ.न.मी निरिक्षक	प्रसौनी स्वास्थ्य चौकी, मध्यविन्दु न.पा.	९८४५२४६६४८
९६ ज्ञानोदय मा.वि., हर्राबासटार, घोखाडी(ग)	सहायक मतदान अधिकृत	९६२	सोबाखर गोतामे	नि.मा.वि.तृतीय	ज्वाला मा.वि., इयालवास	९८४५२०३१७१
	सहायक कर्मचारी १	९६३	जमुना घिमिरे	प्रा.वि.तृतीय	श्री धर्मात्मा माध्यमिक विद्यालय/बौदिकाली	९८६७८३३३५९
	सहायक कर्मचारी २	९६४	सुनिता थापा	प्रा.वि.	श्री धर्मात्मा माध्यमिक विद्यालय/बौदिकाली	९८४००९९९७०
	सहायक कर्मचारी ३	९६५	हेमन्त घिमिरे	सहायक चौथो	बौदिकाली गाउँपालिका	९७४१८२६०९७
	सहयोगी कर्मचारी	९६६	रन बहादुर राना मगर	कार्यालय सहयोगी	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८२४४६४९८१
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. १५	मतदान अधिकृत	९७१	रविन्द्र बाग्से	मा.वि.तृतीय	भानुदय मा.वि.देउराली	९८४७२४०००७
९७ ज्ञानोदय मा.वि., हर्राबासटार, घोखाडी(घ)	सहायक मतदान अधिकृत	९७२	डम्बर वि.क.	ना.सु.	आ.रा.का.	९८६५६०८५९४
	सहायक कर्मचारी १	९७३	लिलावती कंडेल	प्रा.वि.	श्री धर्मात्मा माध्यमिक विद्यालय/बौदिकाली गाउँपालिका वडा-१ मिथकरम, मवेडी	९८६७३३२८३९
	सहायक कर्मचारी २	९७४	जनक विष्ट	सहायक चौथो	बौदिकाली गाउँपालिका	९८६८१०८८५२
	सहायक कर्मचारी ३	९७५	सुन्दर ओझा	सहायक चौथो	बौदिकाली गाउँपालिका	९८४९०७३७११
	सहयोगी कर्मचारी	९७६	रमेश राहु मगर	हेभी सवारी चालक	विनयी विवेणी गाउँपालिका	९८२५४३२५२९
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. १५	मतदान अधिकृत	९८१	राजाराम पाख्य	सिँचाई इन्जिनियर	मध्यविन्दु न.पा.	९८६८७४२००
९८ ज्ञानोदय मा.वि., हर्राबासटार, घोखाडी(ड)	सहायक मतदान अधिकृत	९८२	रमेश रेग्मी	ना.सु.	आ.रा.का.	९८४६४५१८०४
	सहायक कर्मचारी १	९८३	सविता डि.सी.	प्रा.वि.तृतीय	श्री हुप्सेकोट मा.वि. रुम्सी	९८६६४३५५५९
	सहायक कर्मचारी २	९८४	गम्भर सिंह खम्बाहा	प्रा.वि.तृतीय	बौदिकाली गाउँपालिका	९८१९४३०५१९
	सहायक कर्मचारी ३	९८५	मनोज श्रेष्ठ	सहायक चौथो	बौदिकाली गाउँपालिका	९८४५१०७८९८
	सहयोगी कर्मचारी	९८६	सन्तोष रोकाया	वन रक्षक	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८४८३७८३७

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
मध्यविन्दु नगरपालिका वडा नं. १५	मतदान अधिकृत	९९१	विष्ठा बर्वाल	ज.स्वा.नि	नवलपुर स्वास्थ्य चौकी, मध्यविन्दु न.पा.	९८४७०८०५७२
९९ ज्ञानोदय मा.वि., हर्राबासटार, घोखाडी(च)	सहायक मतदान अधिकृत	९९२	श्री हेरम्ब आचार्य	मेडीकल रेकर्डर सुपरभाईजर	मध्यविन्दु जिल्ला अस्पताल	९८४९६२५६७२
	सहायक कर्मचारी १	९९३	निरु आचार्य	प्रा.वि.तृतीय	श्री हुप्सेकोट मा.वि. रुम्सी	९८६६४७०९०९
	सहायक कर्मचारी २	९९४	मान बहादुर बराल	प्रा.वि.तृतीय	बाँदीकाली गाउँपालिका	९८६७४०३५७८ ९८
	सहायक कर्मचारी ३	९९५	हिरा बहादुर सारु मगर	प्रा.वि.तृतीय	बाँदीकाली गाउँपालिका	९८६७९३७५०७
	सहयोगी कर्मचारी	९९६	मदन कुमार विष्ट	वन रक्षक	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८४७९३६३८०
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. १	मतदान अधिकृत	१००१	बोसानाथ शर्मा पौडेल	प्रशासकीय अधिकृत	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४५५१९१७१
१०० भानुदय मा.वि., दुम्किबाँस(क)	सहायक मतदान अधिकृत	१००२	भागिरथी देवकोटा	नि.मा.वि.तृतीय	जनता मा.वि. डण्डा, त्रिभुवनटार	९८४७२७१४२९
	सहायक कर्मचारी १	१००३	सुजना कार्की	प्रा.वि.तृतीय	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, रानीनगर	९८२१४३१३५४
	सहायक कर्मचारी २	१००४	नलराज पाण्डे	प्रा.वि.तृतीय	नवास्मृति आ.वि., झाते	९८४७०९५१२४
	सहायक कर्मचारी ३	१००५	सिवा खड्का मगर	भेटेरीनरी प्राविधिक चौथो	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८०७१७३८०८
	सहयोगी कर्मचारी	१००६	ठग बहादुर चौधरी	कार्यालय सहयोगी	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८१५४४३५५६
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. १	मतदान अधिकृत	१०११	माधव प्रसाद देवकोटा	इन्जिनियर	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८५७०४११७१
१०१ भानुदय मा.वि., दुम्किबाँस(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	१०१२	सिता पोखेल	नि.मा.वि.तृतीय	जनता मा.वि. शहीदनगर	९८४४७८५८५७
	सहायक कर्मचारी १	१०१३	रविन्द्रनाथ यादव	प्रा.वि.तृतीय	शिवपुरगढि मा.वि.शिवपुरगढी	९८५७०१३७६५
	सहायक कर्मचारी २	१०१४	सुजु थापा	प्रा.वि.तृतीय	शिवपुरगढि मा.वि.शिवपुरगढी	९८४७३२६८६५
	सहायक कर्मचारी ३	१०१५	बाबुराम पौडेल	ना.प.स्व.प्रा.	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८४७५०६९९६
	सहयोगी कर्मचारी	१०१६	विर प्रसाद उखेडा	वन रक्षक	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८६३१६३८३४

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
१०२	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. १	मतदान अधिकृत	१०२१	बन्धु शर्मा	जनस्वास्थ्य निरीक्षक	हुन्सेकोट गाउँपालिका	९८४७७२२७७७
	भानुदय मा.वि., दुम्किबाँस(ग)	सहायक मतदान अधिकृत	१०२२	सरिता राना खाम्चामगर	प्राविधिक सहायक	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई	९८४७०८७१७१
		सहायक कर्मचारी १	१०२३	खुम बहादुर खन्गाहा	प्रा.वि.तृतीय	सुर्यज्योती आ.वि.	९८४६९६२१७८
		सहायक कर्मचारी २	१०२४	मनिराम रेग्मी	प्रा.वि.तृतीय	सुर्यज्योती आ.वि.	९८६८५३७३०९
		सहायक कर्मचारी ३	१०२५	राजन गुरुङ	सहायक कम्प्युटर अपरेटर	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८६९६७१९४२
		सहयोगी कर्मचारी	१०२६	मुना भट्टराई	कार्यालय सहयोगी	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८००७५८१३८
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
१०३	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. १	मतदान अधिकृत	१०३१	कृष्ण प्रसाद रेग्मी	शिक्षा अधिकृत	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४७०८७५५७
	भुल्केपानी आधारभूत विद्यालय, सिसेनी(क)	सहायक मतदान अधिकृत	१०३२	तेजमान श्रेष्ठ	नि.मा.वि.तृतीय	छत्तिसा देवी, मा.वि. बुलिङटार	९८४५१४१३४७
		सहायक कर्मचारी १	१०३३	गोकर्ण अर्याल	ना.प.स्वा.प्रा.	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८४७०७९५७९
		सहायक कर्मचारी २	१०३४	हुम बहादुर वि.क.	सहायक चौथो	बौदीकाली गाउँपालिका	९८६६०३१४११
		सहायक कर्मचारी ३	१०३५	पदम बहादुर गाहा	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८४८७७१७७३
	सहयोगी कर्मचारी	१०३६	उजेली थापा	कार्यालय सहायक	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८१४४३१०४९	
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
१०४	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. १	मतदान अधिकृत	१०४१	बिबेक पोखरेल	इन्जिनियर	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४७०४८७१५
	भुल्केपानी आधारभूत विद्यालय, सिसेनी(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	१०४२	दिपक प्रसाद पौडेल	नि.मा.वि.तृतीय	शहिद स्मृति मा.वि. कावासोती	९८४१५७८३९०
		सहायक कर्मचारी १	१०४३	सन्तोष कुमार साह	सहायक चौथो	बौदीकाली गाउँपालिका	९७४४२४६५९२
		सहायक कर्मचारी २	१०४४	भीम माया ठाडा मगर	सहायक चौथो	बौदीकाली गाउँपालिका	९८०५४७०८८३
		सहायक कर्मचारी ३	१०४५	मनमाया मगर	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८२६१०६५१८
	सहयोगी कर्मचारी	१०४६	गिता कुमारी पुरी	वन रक्षक	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८६८९५९५६८	

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१०५	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. २	मतदान अधिकृत	१०५१ देवि वि.सि.	सि.अ.न.मी.अ	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८४७०७४७९७
	मणिसंगम मा.वि., डौडाजोर(क)	सहायक मतदान अधिकृत	१०५२ ठाकुर प्रसाद सिग्देल	नि.मा.वि.तृतीय	त्रिभुवन बाल मा.वि.	९८४७०९६२५९
		सहायक कर्मचारी १	१०५३ मनोज थापागाई	नायव प्राविधिक सहायक	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८६५०२२४८३
		सहायक कर्मचारी २	१०५४ राधेश कुमार पटेल	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८४५१३३४४८
		सहायक कर्मचारी ३	१०५५ गणेश बहादुर थापा	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९७६४४३३७२८
		सहयोगी कर्मचारी	१०५६ मुक्ती दैरे	हल्कारा प्रथम स्तर	जिल्ला हुलाक कार्यालय अन्तर्गत	९८०१९५८८०४
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१०६	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. २	मतदान अधिकृत	१०६१ रुम बहादुर गाहा	मा.वि.तृतीय	धर्मात्मा मा.वि., बौदीकाली -०१	९८४७२४२४६१
	मणिसंगम मा.वि., डौडाजोर(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	१०६२ प्रकाश माझी	ना.सु.	आ.रा.का.	९८६००८९६४८
		सहायक कर्मचारी १	१०६३ ओम प्रसाद सोती	प्रा.वि.तृतीय	भवानी मा.वि कुडापानी	९८६७८५०७७५
		सहायक कर्मचारी २	१०६४ सागर खत्री क्षेत्री	सामाजिक परिचालक	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८५७०३९३२५
		सहायक कर्मचारी ३	१०६५ गणेश डोगी	न.प.स्वा.प्रा.	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८४६९२५१६०
	सहयोगी कर्मचारी	१०६६ इधरी सिंजाली	हल्कारा प्रथम स्तर	जिल्ला हुलाक कार्यालय अन्तर्गत	९८६७८०१७०९	
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१०७	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. २	मतदान अधिकृत	१०७१ अनिल बाचायर्	प्रशासकीय अधिकृत	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४७३८४४९१
	जनजागृती आधारभूत विद्यालय, ज्यामिरे(क)	सहायक मतदान अधिकृत	१०७२ टिका राम राना मगर	नि.मा.वि.तृतीय	धर्मात्मा मा.वि., बौदीकाली -०१	९८६७९८३२१३
		सहायक कर्मचारी १	१०७३ लमार्थी फगामी पुन	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती आ.वि.विनयी त्रिवेणी-१	९८४७०५६६२१
		सहायक कर्मचारी २	१०७४ शारदा कोइराला लम्साल	प्रा.वि.तृतीय	शिशुकल्याण आ.वि.कुडिया	९८६७९४५६१५
		सहायक कर्मचारी ३	१०७५ निर्मल लामिछाने	न.प.स्वा.प्रा.	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८४५३६१०९६
	सहयोगी कर्मचारी	१०७६ गोमता अमगाई	कार्यालय सहयोगी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८९८३२६६८८	

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
१०८	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. २	मतदान अधिकृत	१०८१	ज्ञान प्रसाद भट्टराई	पशु चिकित्सक	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४१९६७१०७
	जनजागृती आधारभूत विद्यालय, ज्यामिरे(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	१०८२	हेमा आले	नि.मा.वि.तृतीय	त्रिभुवन बाल मा.वि.	९८५७०४१७२९
		सहायक कर्मचारी १	१०८३	मन्जिता घले मगर	अ.न.मी.	विनय त्रिवेणी गाउँपालिका	९८१४४२४८८१
		सहायक कर्मचारी २	१०८४	यादव प्रसाद रेग्मी	प्रा.वि.तृतीय	वि.पी.आ.वि.	९८४७१४८७२१
		सहायक कर्मचारी ३	१०८५	संगिता शवाली	प्रा.वि.तृतीय	दीपेन्द्र मा.वि.	९८६७४९०७७५
		सहयोगी कर्मचारी	१०८६	सरिता न्यौपाने भुसाल	कार्यलय सहयोगी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८४२८५६०६३
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
१०९	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. २	मतदान अधिकृत	१०९१	सुर्य प्रसाद काफ्ले	मा.वि.तृतीय	नवजागरण मा.वि.	९८४७०८६६४६
	जनजागृती आधारभूत विद्यालय, ज्यामिरे(ग)	सहायक मतदान अधिकृत	१०९२	डिल माया चौधरी जोगी थारु	नि.मा.वि.तृतीय	सूर्यज्योति मा.वि., जुगेपानी	९८६७०४३२१७
		सहायक कर्मचारी १	१०९३	सम्झना खड्का	अ.न.मी.	विनय त्रिवेणी गाउँपालिका	९८६६९३५६६८
		सहायक कर्मचारी २	१०९४	गीता रायमाझी	प्रा.वि.तृतीय	जनक आ.वि.घुसेरी	९८६११९५२४७
		सहायक कर्मचारी ३	१०९५	जानकी पराजुली	सामाजिक परिचालक	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८६४५७५३४३
		सहयोगी कर्मचारी	१०९६	विष्णु बहादुर जि.सी.	नगर प्रहरी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८५७०९०३७४
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
११०	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. २	मतदान अधिकृत	११०१	सुरव राज रिजाल	मा.वि.तृतीय	नवजागरण मा.वि.	९८५७०४०४३०
	जनजागृती आधारभूत विद्यालय, ज्यामिरे(घ)	सहायक मतदान अधिकृत	११०२	इन्द्र प्रसाद पाण्डे	तथ्यांक व्यवस्थापक	हुन्सेकोट गाउँपालिका	९८४७०७३९००
		सहायक कर्मचारी १	११०३	धन बहादुर धामी	अ.हे.व.	विनय त्रिवेणी गाउँपालिका	९८६५६९९६५०
		सहायक कर्मचारी २	११०४	बेल बहादुर झेडी	प्रा.वि.तृतीय	राष्ट्रिय आ.वि.अनिकम	९८६४५६०६१९
		सहायक कर्मचारी ३	११०५	पविसरा सोती	सहायक चौथो	बौदीकाली गाउँपालिका	९८४७२७१९२८
		सहयोगी कर्मचारी	११०६	रमेश बहादुर कुमाल	नगर प्रहरी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९७४९८३६८४६

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
१११	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. ३	मतदान अधिकृत	११११	विष्वा न्यौपाने	जनस्वास्थ्य निरीक्षक	विनय त्रिवेणी गाउँपालिका	९८४४४४४९३
	भवानी माध्यमिक विद्यालय भवन, कुडापानी	सहायक मतदान अधिकृत	१११२	कृष्ण प्रसाद लम्साल	नि.मा.वि.तृतीय	कुमारवर्ती मा वि	९८४७०५५९१५
		सहायक कर्मचारी १	१११३	गणेश तिमिल्सिना	प्रा.वि.तृतीय	सिद्ध आ.वि.लाले	९८५७०८०६१८
		सहायक कर्मचारी २	१११४	तारा विक	प्रा.वि.तृतीय	नवास्मृति आ.वि., झांते	९७४६३८२४०३
		सहायक कर्मचारी ३	१११५	दीपक मेहता	सहायक चौथो	बौदीकाली गाउँपालिका	९८२७३५८६२३
		सहयोगी कर्मचारी	१११६	धनिसरा वि क	कार्यालय सहयोगी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८२१४२०१७२
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
११२	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. ३	मतदान अधिकृत	११२१	अपिराज काफ्ले	सि.अ.हे.ब	विनय त्रिवेणी गाउँपालिका	९८४७०४२१४९
	सूर्यज्योती आधारभूत विद्यालय, वेणिमणिपुर(क)	सहायक मतदान अधिकृत	११२२	शंकर के.सी.	नि.मा.वि.	कुमारवर्ती मा वि	९८५७०४०७०३
		सहायक कर्मचारी १	११२३	मदन बहादुर जि.सी.	प्रा.वि.तृतीय	भानुदय मा.वि.दुम्किबास	९८४७०४४६८६
		सहायक कर्मचारी २	११२४	उर्मिला दर्लामी मगर	प्रा.वि.तृतीय	मनकामना मा.वि.सुनटौडी	९८४७०००२३६
		सहायक कर्मचारी ३	११२५	टेकराज बली	अमिन	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८६९८६३३८८
	सहयोगी कर्मचारी	११२६	पुजा पुन	नगर प्रहरी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८२४४८८७७३	
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
११३	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. ३	मतदान अधिकृत	११३१	सन्धीप षण्डारी	इन्जिनियर	हुन्सेकोट गाउँपालिका	९८४९१११९७७
	सूर्यज्योती आधारभूत विद्यालय, वेणिमणिपुर(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	११३२	हरिधर पोखरेल	नि.मा.वि. तृतीय	कुमारवर्ती मा वि	९८५१०१९०८६
		सहायक कर्मचारी १	११३३	शान्ती कुमाल गरुङ्गे	प्रा.वि.तृतीय	श्री सिद्धार्थ आधारभूत विद्यालय	९८४७७५४४९९
		सहायक कर्मचारी २	११३४	डिल बहादुर थापा मगर	प्रा.वि.तृतीय	सूर्यज्योती आ.वि.	९८५७०४०७७६
		सहायक कर्मचारी ३	११३५	बल बहादुर सोमै	खोप कार्यकर्ता	हुन्सेकोट गाउँपालिका	९८४७०८०८७७
	सहयोगी कर्मचारी	११३६	डिल माया परियार	कार्यालय सहयोगी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८१२९३०१००	

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
११४ विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. ३ सूयन्याती आधारभूत विद्यालय, वेणिमणिपुर(ग)	मतदान अधिकृत	११४१	दिनेश कुमार पाण्डेय	मा.वि.तृतीय	नारायणी गण्डकी सा.तथा सं.मा.वि	९८४७०४१६७३
	सहायक मतदान अधिकृत	११४२	डोल राज काफ्ले	नि.मा.वि.तृतीय	नवजागरण मा.वि.	९८४७०८६८०७
	सहायक कर्मचारी १	११४३	धिरन्द्र चन्द	अमिन	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८१२४९९९२१
	सहायक कर्मचारी २	११४४	किरण धनेत	अमिन	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४७७४३१३०
	सहायक कर्मचारी ३	११४५	दिल बहादुर सुनार	प्रा.वि.तृतीय	बाँदीकाली गाउँपालिका	९८२४२०४१४०
	सहयोगी कर्मचारी	११४६	प्रभा देवी घर्ति मगर	का.स.	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८६८१७२१३९
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
११५ विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. ४ मणिसिद्धि आधारभूत विद्यालय, भरताहा(क)	मतदान अधिकृत	११५१	सिसाधर चापागाई	सहायक प्रशासकीय अधिकृत	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८५६०४६५५३
	सहायक मतदान अधिकृत	११५२	तारा न्यौपाने	नि.मा.वि.तृतीय	नवजागरण मा.वि.	९८४७१२९५५८
	सहायक कर्मचारी १	११५३	जयलक्ष्मी के.सी	अ.हे.ब	विनय त्रिवेणी गाउँपालिका	९८६८७५९३०४
	सहायक कर्मचारी २	११५४	विन्दु दर्जी	प्रा.वि.तृतीय	भूल्केपानी आ.वि.सिसेनी	९८६७१२४१२९
	सहायक कर्मचारी ३	११५५	पुलमाया कालुङ	प्रा.वि.तृतीय	भूल्केपानी आ.वि.सिसेनी	९७४८७७८०९१
	सहयोगी कर्मचारी	११५६	कन्या देवी गुरुङ	कार्यालय सहयोगी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८४७१२९३९३
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
११६ विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. ४ मणिसिद्धि आधारभूत विद्यालय, भरताहा(ख)	मतदान अधिकृत	११६१	शारदा पाण्डेय	सिनियर सव-इन्जिनियर	कावासोती नगरपालिका	९८४३३६९८४६
	सहायक मतदान अधिकृत	११६२	निम बहादुर कुमाल	नि.मा.वि.तृतीय	नारायणी गण्डकी सा.तथा सं.मा.वि	९८४४७६३२१६
	सहायक कर्मचारी १	११६३	सिर्जना ढकाल अधिकारी	प्रा.वि.तृतीय	भानुदय मा.वि.दुम्कियास	९८६७०४३१५१
	सहायक कर्मचारी २	११६४	उपेन्द्र सुवेदी	प्रा.वि.तृतीय	मणिसंगम मा.वि.	९८६०१११७७२
	सहायक कर्मचारी ३	११६५	सुनिल यादव	अमिन	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८०४४०१७५६
	सहयोगी कर्मचारी	११६६	गीता तिमल्सेना	कार्यालय सहयोगी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८४३४६४१७९

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
११७	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. ४	मतदान अधिकृत	११७१ रवि काफ्ले	प्रशासकीय अधिकृत	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८५७०८७६२३
	दिपेन्द्र माध्यमिक विद्यालय, सर्दी(क)	सहायक मतदान अधिकृत	११७२ कुसुम लता धिमिरे	नि.मा.वि.तृतीय	नेपाल आ.वि.	९८४९०२२९५३
		सहायक कर्मचारी १	११७३ गंगा थापा	प्रा.वि.तृतीय	मणिसंगम मा.वि.	९८४५६९७७१०
		सहायक कर्मचारी २	११७४ कमला न्यौपाने	प्रा.वि.तृतीय	भानुदय मा.वि.दुम्कियास	९८४७०४६६४६
		सहायक कर्मचारी ३	११७५ किरण कुमार खड्का	स.क.अ.	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८६८९५२२७
		सहयोगी कर्मचारी	११७६ दल बहादुर सारु मगर	कार्यालय सहयोगी	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८४४७१००३९
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
११८	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. ४	मतदान अधिकृत	११८१ सिताधार जोशी	कृषि अधिकृत	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८६१०१४३४१
	दिपेन्द्र माध्यमिक विद्यालय, सर्दी(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	११८२ देवसिंह कठायत	नि.मा.वि.तृतीय	सरस्वती संस्कृत तथा साधारण मा.वि., गिरुवारी	९८४८१३२२१३
		सहायक कर्मचारी १	११८३ यामकला श्रेष्ठ	प्रा.वि.तृतीय	सुर्यज्योती आ.वि.	९८४७५६९३३४
		सहायक कर्मचारी २	११८४ शैलिनद्र कुमार जैशवाल	अ.स.व.इन्जिनियर	कावासोती नगरपालिका	९८६५०६६२८०
		सहायक कर्मचारी ३	११८५ रोशनी राना	उद्यम विकास सहजकर्ता	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८६९२५४४०३
		सहयोगी कर्मचारी	११८६ ओम बहादुर वैदवार क्षेत्री	कार्यालय सहयोगी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८२४४३६२७२
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
११९	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. ४	मतदान अधिकृत	११९१ खेम प्रसाद पौडेल	अधिकृत/ छैठौँ तह	कावासोती नगरपालिका	९८५७०२२०१८
	दिपेन्द्र माध्यमिक विद्यालय, सर्दी(ग)	सहायक मतदान अधिकृत	११९२ हृदयशा पासी	नि.मा.वि.तृतीय	नारायणी गण्डकी सा.तथा सं.मा.वि	९८४००४२८४५
		सहायक कर्मचारी १	११९३ विर बहादुर वि.क.	सहायक चौथो	बौदीकाली गाउँपालिका	९८५६०६६३१४
		सहायक कर्मचारी २	११९४ चन्द्रकला खड्का	उद्यम विकास सहजकर्ता	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८०९८१८९३४
		सहायक कर्मचारी ३	११९५ राजेन्द्र पौडेल	प्रा.वि.तृतीय	श्री नेपाल शान्ति मा.वि., बेलहानी	९८४५०८११६७
		सहयोगी कर्मचारी	११९६ रमा कुमारी शर्मा	वन रक्षक	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८२४२९२३१४

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१२०	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. ४	मतदान अधिकृत	१२०१ तुलसी गिरी	मा.वि.द्वितीय	त्रिभुवन बाल मा.वि.	९८४७०३७८४७
	दिपेन्द्र माध्यमिक विद्यालय, सर्दी(घ)	सहायक मतदान अधिकृत	१२०२ कृष्णलाल महतो	सि.अ.हे.ब.	कावासोती नगरपालिका	९८४७०४०१८५
		सहायक कर्मचारी १	१२०३ निर्मला पोख्रेल	सामाजिक परिचालक	हुन्सेकोट गाउँपालिका	९८६६८४९२२३
		सहायक कर्मचारी २	१२०४ प्रतिमा विक.	फिल्ड सहायक	हुन्सेकोट गाउँपालिका	९८४५७२७५५१
		सहायक कर्मचारी ३	१२०५ विनिता राना मगर	अ.न.मी	विनय त्रिवेणी गाउँपालिका	९८२४४०१९२३
		सहयोगी कर्मचारी	१२०६ मोहन आले	का.स	विनय त्रिवेणी गाउँपालिका	९८४१८९४५४४
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१२१	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. ४	मतदान अधिकृत	१२११ रामवेब महासेठ	अधिकृत छैटौँ	विनय त्रिवेणी गाउँपालिका	९८५७०२७५६५
	दिपेन्द्र माध्यमिक विद्यालय, सर्दी(ङ)	सहायक मतदान अधिकृत	१२१२ दिवाकर भट्टराई	नि.मा.वि.तृतीय	नवजागरण मा.वि.	९८४७०७३५८१
		सहायक कर्मचारी १	१२१३ सावित्री भुसाल	प्रा.वि.तृतीय	बालहित आ.वि.गौरिझोक	९८६७३८४६१८
		सहायक कर्मचारी २	१२१४ मिना राना	प्रा.वि.तृतीय	बालहित आ.वि. विनयी त्रिवेणी ५, गौरिझोक	९८६७२९६४४८
		सहायक कर्मचारी ३	१२१५ नेत्र बहादुर गाहा मगर	प्रा.वि.तृतीय	बाँदीकाली गाउँपालिका	९८६७८०३५६
	सहयोगी कर्मचारी	१२१६ बेल बहादुर राना	का.स.	श्री घमात्मा माध्यमिक विद्यालय/बाँदीकाली गाउँपालिका वडा-१ मिथकरम, मधेडी	९७४४३४९२२२	
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१२२	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. ५	मतदान अधिकृत	१२२१ राजेन्द्र प्रसाद पराजुली	सि.अ.हे.ब.	हुन्सेकोट गाउँपालिका	९८४५१७८६४३
	भानुदय माध्यमिक विद्यालय, चुकाहा(क)	सहायक मतदान अधिकृत	१२२२ झपट सिंह गुरुङ	नि.मा.वि.तृतीय	नवजागरण मा.वि.	९८४६३९५३०३
		सहायक कर्मचारी १	१२२३ मोहन प्रसाद रेग्मी	प्रा.वि.तृतीय	सुर्यज्योती आ.वि.	९८४४७४३०२६
		सहायक कर्मचारी २	१२२४ तुलसी अधिकारी	सहायक कम्प्युटर अपरेटर	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४७२५०६८६
		सहायक कर्मचारी ३	१२२५ पुष्पा गैर भण्डारी	सा. क. अपरेटर	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८६४४९५०५०
	सहयोगी कर्मचारी	१२२६ यम बहादुर भण्डारी क्षेत्री	का.स.	श्री घमात्मा माध्यमिक विद्यालय/बाँदीकाली गाउँपालिका वडा-१ मिथकरम, मधेडी	९८१७४३४१०६	

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
१२३	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. ५	मतदान अधिकृत	१२३१	बल बहादुर वि.क.	मा.वि.तृतीय	जनता मा.वि. डण्डा, त्रिभुवनटार	९८६७०१९०४३
	भानुदय माध्यमिक विद्यालय ,चुकाहा(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	१२३२	शमोदर देवकोटा	नि.मा.वि.तृतीय	जनता मा वि आरुङ्खोला, टाँडी	९८४७०७४७२४
		सहायक कर्मचारी १	१२३३	करुणा थिंग	अ.हे.ब	धुरकोट स्वास्थ्य चौकी	९८४५४५७०७६
		सहायक कर्मचारी २	१२३४	जयसागर साकी	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८४०६२८८२७
		सहायक कर्मचारी ३	१२३५	विन्दु दरे	स.क.अ	मध्यविन्दु नगरपालिका	९७६२५९४९३३
		सहयोगी कर्मचारी	१२३६	अर्जुन बहादुर क्षेत्री	नगर प्रहरी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८६८२४९६२६
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
१२४	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. ५	मतदान अधिकृत	१२४१	सागर सुबेदी	मा.वि.तृतीय	जनता मा.वि. डण्डा, त्रिभुवनटार	९८५७०५९२६०
	भानुदय माध्यमिक विद्यालय ,चुकाहा(ग)	सहायक मतदान अधिकृत	१२४२	विधनाथ कुर्मी	नि.मा.वि.तृतीय	सरस्वती संस्कृत तथा साधारण मा.वि., गिरुवारी	९८६७१५७२०५
		सहायक कर्मचारी १	१२४३	शर्मिला श्रेष्ठ	अ.न.मी	धुरकोट स्वास्थ्य चौकी	९८६७३७६३९७
		सहायक कर्मचारी २	१२४४	विष्णु कुमारी सुब्बा	स.क.अ.	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८६६३९८०१४
		सहायक कर्मचारी ३	१२४५	श्री पुष्कर शर्मा	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती मा वि, गोछडा	९८४५५७१५२६
		सहयोगी कर्मचारी	१२४६	मिना भण्डारी लामिछाने	का.स.	विनय त्रिवेणी गाउँपालिका	९७४९७६०३८७
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
१२५	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. ६	मतदान अधिकृत	१२५१	अमर राज न्यौपाने	अधिकृत छैँठौँ	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८४७१२४४८७
	नारायणी गण्डकी साधारण तथा संस्कृत मा.वि., त्रिवेणी(क)	सहायक मतदान अधिकृत	१२५२	संगम पोखरेल	नायब सुब्बा	त्रिवेणी भन्सार कार्यालय	९८५७०५२००६
		सहायक कर्मचारी १	१२५३	विष्णु कुमार थापा	लाईन मेन	नेपाल टेलिकम कावासोती	९८५७०२३८६४
		सहायक कर्मचारी २	१२५४	चन्द्र प्रकाश थापा	प्रा.वि.तृतीय	नारायणी गण्डकी सा.तथा सं.मा.वि	९८४७१२४८८७
		सहायक कर्मचारी ३	१२५५	ओम प्रकाश चौधरी	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८६०७२३३७६
		सहयोगी कर्मचारी	१२५६	मिना पाटा	कार्यालय सहायक	विनय त्रिवेणी गाउँपालिका	९८४६९६९३८४

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१२६	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. ६	मतदान अधिकृत	१२६१ राम बहादुर खत्री	मा.वि.तृतीय	भानुदय मा.वि.हुम्किवास	९८४८६४९९७
	नारायणी गण्डकी साधारण तथा संस्कृत मा.वि., त्रिवेणी(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	१२६२ तुलसीराम थारु	नायब सुब्बा	त्रिवेणी भन्सार कार्यालय	९८४८९९३८५०
		सहायक कर्मचारी १	१२६३ योगेन्द्र हरिजन	प्रा.वि.तृतीय	नारायणी गण्डकी सा.तथा सं.मा.वि	९८४७३९९४९
		सहायक कर्मचारी २	१२६४ दिपा पौडेल	सहायक महिला विकास निरिक्षक	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८६७७७६९८५
		सहायक कर्मचारी ३	१२६५ हिमाल काफ्ले	प्रा.वि.तृतीय	त्रिभुवन बाल मा.वि.	९८४७२४९८७३
		सहयोगी कर्मचारी	१२६६ फनिसरा थापा मगर	कार्यालय सहायक	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८४५००४५६६
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१२७	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. ६	मतदान अधिकृत	१२७१ डा. राहुल शाह कसवार	मेडिकल अधिकृत	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८४५२५८९४४
	नारायणी गण्डकी साधारण तथा संस्कृत मा.वि., त्रिवेणी(ग)	सहायक मतदान अधिकृत	१२७२ बुद्धि राम महतो	नि.मा.वि.तृतीय	गोरखकालिका मा वि	९८४५६७४८९९
		सहायक कर्मचारी १	१२७३ विजय यादव	अ.हे.व.	त्रिवेणी सुस्ता स्वास्थ्यशौकी	९८४७९९९९९२
		सहायक कर्मचारी २	१२७४ सुनिल कुमार गाँतम	प्रा.वि.तृतीय	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, रानीनगर	९८०७४९४८७५
		सहायक कर्मचारी ३	१२७५ हुमादेवी पोख्रेल	प्रा.वि.तृतीय	श्री सूर्योदय आधारभूत विद्यालय, बुढनगर साहु	९८४७९२६३६०
		सहयोगी कर्मचारी	१२७६ युवराज सिंह ठकुरी	कार्यालय सहयोगी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८५७८४०२५६
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१२८	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. ६	मतदान अधिकृत	१२८१ अम्बिका रेग्मी	मा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८४७९९६६५
	नारायणी गण्डकी साधारण तथा संस्कृत मा.वि., त्रिवेणी(घ)	सहायक मतदान अधिकृत	१२८२ दिवस पाण्डे	नायब सुब्बा	त्रिवेणी भन्सार कार्यालय	९८६४८८२३८७
		सहायक कर्मचारी १	१२८३ दिनेश यादव	अ.हे.व.	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८४४९९६०८८
		सहायक कर्मचारी २	१२८४ सुनिल कुमार पजियार	प्रा.वि.तृतीय	श्री सूर्योदय आधारभूत विद्यालय, बुढनगर साहु	९७६८३५००६०
		सहायक कर्मचारी ३	१२८५ सुनिता गुरुड	उद्यम विकास सहजकर्ता	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८२९४८८५९४
		सहयोगी कर्मचारी	१२८६ गंगाधर तिबारी	कार्यालय सहयोगी	त्रिवेणी भन्सार कार्यालय	९८०३७९९०३४

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१२९	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. ७	मतदान अधिकृत	१२९१ सुनिल बस्नेत	सहायक प्रशासकीय अधिकृत	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८४३३३६१९७
	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, रानीनगर(क)	सहायक मतदान अधिकृत	१२९२ कृष्ण बहादुर बुढा	कम्प्युटर अपरेटर	त्रिवेणी भन्सार कार्यालय	९८४०५०१७२६
		सहायक कर्मचारी १	१२९३ रमेश कुम्भकार	अ.हे.व	आ.स्वा.के.त्रिवेणीधाम-६	९८६७२२८६०९
		सहायक कर्मचारी २	१२९४ लक्ष्मण गौतम	प्रा.वि.तृतीय	शिवपुरगढि मा.वि.शिवपुरगढी	९८४७५२७२९६
		सहायक कर्मचारी ३	१२९५ उर्मिला घलान	प्रा.वि.तृतीय	श्री सूर्योदय आधारभूत विद्यालय, बुढनगर सहु	९८४००५५९०५
		सहयोगी कर्मचारी	१२९६ राम बहादुर घर्ती	का.स.	त्रिवेणी भन्सार कार्यालय	९७४२३६२९३८
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१३०	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. ७	मतदान अधिकृत	१३०१ भिम सात महारई	मा.वि.तृतीय	नवजागरण मा.वि.	९८४७०६०४१९
	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, रानीनगर(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	१३०२ सुनिता कुमारी भुसाल	सहायक पाचौं	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८४७५४९३३३
		सहायक कर्मचारी १	१३०३ उषा कुमारी गुरुङ	न्याय अ.	आ.स्वा.के.त्रिवेणीधाम-६	९८४००३३६९
		सहायक कर्मचारी २	१३०४ हेमा बगाले	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती आधारभूत विद्यालय	९८६६१४१०५५
		सहायक कर्मचारी ३	१३०५ दुर्गा ज्ञवाली	प्रा.वि.तृतीय	भानुदय मा.वि.देउराली	९८४८१८९३६७
		सहयोगी कर्मचारी	१३०६ सुमित्रा पाण्डेय ढकाल	का.स	आ.स्वा.के.त्रिवेणीधाम-६	९८४७४२०५६१
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१३१	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. ७	मतदान अधिकृत	१३११ बलराम सुबेदी	मा.वि.तृतीय	भानुदय मा.वि.दुम्किवास	९८५७०८८३१५
	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, रानीनगर(ग)	सहायक मतदान अधिकृत	१३१२ डोलराज पौडेल	नि.मा.वि.तृतीय	त्रिभुवन मा.वि. बुलिङटार	९८४५८१४०२५
		सहायक कर्मचारी १	१३१३ दिनेश थापा	प्रा.वि.तृतीय	शिवपुरगढि मा.वि.शिवपुरगढी	९८६९६७२१५९
		सहायक कर्मचारी २	१३१४ मोनिका थापा	अ.न.मी	त्रिवेणी सुस्ता स्वास्थ्यचौकी	९८२१५१८०६८
		सहायक कर्मचारी ३	१३१५ राधिका कुमारी मौर्य	न्या.अ.	त्रिवेणी सुस्ता स्वास्थ्यचौकी	९७६६६२४४१८
		सहयोगी कर्मचारी	१३१६ सन्तोषी विष्टकर्मा	नगर प्रहरी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८०६९१७४०४

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
१३२	हुप्सेकोट गाउँपालिका वडा नं.१	मतदान अधिकृत	१३२१	भुपराज पाण्डेय	शिक्षा अधिकृत	विनयी विवेणी गाउँपालिका	९८४७०८०७२१
	जनता मा.वि., बेलुवा(क)	सहायक मतदान अधिकृत	१३२२	केशव भुसाल	नि.मा.वि.तृतीय	भीमसेन आदर्श मा.वि.देवचुली -७	९८४७०७३०३०
		सहायक कर्मचारी १	१३२३	शान्ति न्यौपाने	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा.वि., गुहेरी	९८६५९९७९६५
		सहायक कर्मचारी २	१३२४	वासु देव गिरी	प्रा.वि.तृतीय	त्रिभुवन बाल मा.वि.	९८४५६५३९०९
		सहायक कर्मचारी ३	१३२५	टेकेन्द्र कुमार राना	प्रा.वि.तृतीय	त्रिभुवन बाल मा.वि.	९८६४९३४५०८
		सहयोगी कर्मचारी	१३२६	तुलसा गैर	कार्यालय सहयोगी	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८१६१३१५२३
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
१३३	हुप्सेकोट गाउँपालिका वडा नं.१	मतदान अधिकृत	१३३१	राम्मु के.सी.	इन्जिनियर, सातौँ	विनयी विवेणी गाउँपालिका	९८४००६३३३४
	जनता मा.वि., बेलुवा(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	१३३२	जगदिश गैह	वरिष्ठ प्रशासन सहायक	विनयी विवेणी गाउँपालिका	९८४६५६३०५१
		सहायक कर्मचारी १	१३३३	पूर्ण बहादुर सिंह	प्रा.वि.तृतीय	नेपाल लोक सेवा मा वि	९८४२२९६४४९
		सहायक कर्मचारी २	१३३४	बसन्त खनाल	प्रा.वि.तृतीय	त्रिभुवन बाल मा.वि.	९८६२७२७०११
		सहायक कर्मचारी ३	१३३५	नविन पौडेल	प्रा.वि.तृतीय	त्रिभुवन बाल मा.वि.	९८४५१८०३८९
		सहयोगी कर्मचारी	१३३६	सपना आले	कार्यालय सहयोगी	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८२१९६५७३०
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
१३४	हुप्सेकोट गाउँपालिका वडा नं.१	मतदान अधिकृत	१३४१	सुशिला रिमाल	सि.अ.हे.ब.अधिकृत	मध्यविन्दु नगर अस्पताल	९८४७०९५०२५
	जनता मा.वि., बेलुवा(ग)	सहायक मतदान अधिकृत	१३४२	निलकण्ठ पोखरेल	नि.मा. तृतीय	जनज्योती मा.वि. देवचुली	९८४७५६१८४४
		सहायक कर्मचारी १	१३४३	मान बहादुर भण्डारी	प्रा.वि.तृतीय	नेपाल लोक सेवा मा वि	९८४२२३३५९१
		सहायक कर्मचारी २	१३४४	केशव दत्त ओझा	प्रा.वि.तृतीय	त्रिभुवन बाल मा.वि.	९८४८०२३८७८
		सहायक कर्मचारी ३	१३४५	गणेश थरई	प्रा.वि.तृतीय	त्रिभुवन बाल मा.वि.	९८११४६६१०२
		सहयोगी कर्मचारी	१३४६	श्री देवि अधिकारी पोखरेल	कार्यालय सहयोगी	मध्यविन्दु प्रादेशिक अस्पताल	९८४७२३९३१६

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१३५ हुप्सेकोट गाउँपालिका वडा नं.१ जनता मा.वि., बेलुवा(घ)	मतदान अधिकृत	१३५१	सुवना पाण्डेय गैरे	अस्पताल नर्सिङ निरीक्षक	मध्यविन्दु नगर अस्पताल	९८४५२११५३७
	सहायक मतदान अधिकृत	१३५२	रन बहादुर कुँवर	नि.मा.वि.तृतीय	देवबडाचुली मा.वि. बुलिङटार	९८६२९०२३३८
	सहायक कर्मचारी १	१३५३	धिष्णु माया तिवारी	प्रा.वि.तृतीय	नेपाल लोक सेवा मा वि	९८४७०७३८४४
	सहायक कर्मचारी २	१३५४	रमेश भट्टराई	प्रा.वि.तृतीय	विभुवन बाल मा.वि.	९८४९१०५६५८
	सहायक कर्मचारी ३	१३५५	रिता भण्डारी खनाल	प्रा.वि.तृतीय	नवज्योति आ.वि. पतवारी	९८४७१२२१९९
	सहयोगी कर्मचारी	१३५६	सविना ज्ञवाली	हल्कारा प्रथम स्तर	जिल्ला हुलाक कार्यालय अन्तर्गत	९८६७२९४८४०
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१३६ हुप्सेकोट गाउँपालिका वडा नं.२ बालकल्याण आधारभूत विद्यालय, देउराली(क)	मतदान अधिकृत	१३६१	हरिप्रकाश शर्मा बागसे	सि.अ.हे.व.अधिकृत	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८४७०५३१३९
	सहायक मतदान अधिकृत	१३६२	राहुल गुप्ता	नि.मा.वि.तृतीय	दीपेन्द्र मा.वि.	९८४६९२७७२९
	सहायक कर्मचारी १	१३६३	राधिका बस्याल	प्रा.वि.तृतीय	नेपाल लोक सेवा मा वि	९८४०६९५०३०
	सहायक कर्मचारी २	१३६४	तुलसी प्रसाद पंगेनी	प्रा.वि.तृतीय	नवज्योति आ.वि. पतवारी	९८६०१७०१३३
	सहायक कर्मचारी ३	१३६५	आशा चोटे	स.क.अ.	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४३१३९३५५
	सहयोगी कर्मचारी	१३६६	टक माया रम्जाली पुलामी	कार्यालय सहयोगी	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८६२७८१४४४
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१३७ हुप्सेकोट गाउँपालिका वडा नं.२ बालकल्याण आधारभूत विद्यालय, देउराली(ख)	मतदान अधिकृत	१३७१	गणु कुमार पटेल	जन स्वास्थ्य निरीक्षक	मध्यविन्दु नगर अस्पताल	९८४५५२०८२२
	सहायक मतदान अधिकृत	१३७२	रमेश बस्याल	व.लेखासहायक पीचौ	कावासोती नगरपालिका	९८६७०३१७७६
	सहायक कर्मचारी १	१३७३	शंकर गैरे	प्रा.वि.तृतीय	नेपाल लोक सेवा मा वि	९८४७२४९५१२
	सहायक कर्मचारी २	१३७४	दिभका अर्याल	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती आ.वि.विनयी त्रिवेणी-१	९८६५१०१००२
	सहायक कर्मचारी ३	१३७५	रम्भा गुरौ	प्रा.वि.तृतीय	नवज्योति आ.वि. पतवारी	९८४७२४०७४५
	सहयोगी कर्मचारी	१३७६	जित बहादुर कानु मगर	कार्यालय सहयोगी	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८६४५५९३१९

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१३८ हुप्सेकोट गाउँपालिका वडा नं.२ बालकल्याण आधारभूत विद्यालय, देउराली(ग)	मतदान अधिकृत	१३८१	गंगा विद्यकर्मा	मा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८४६५८७४०१
	सहायक मतदान अधिकृत	१३८२	सुनिल कुमार यादव	प्राविधिक सहायक	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८२१९२४८५५
	सहायक कर्मचारी १	१३८३	मिना न्यौपाने पाण्डे	प्रा.वि.तृतीय	नेपाल लोक सेवा मा वि	९८४६९८३८८३
	सहायक कर्मचारी २	१३८४	सुसन पन्थी	अमिन	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८५७०८२९४५
	सहायक कर्मचारी ३	१३८५	अमित छुन्त्याल	नायव प्राविधिक सहायक	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४९०४२९८७
	सहयोगी कर्मचारी	१३८६	हिरालाल प्रसाद जैसवार	वन रक्षक	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८४५०४१३५३
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१३९ हुप्सेकोट गाउँपालिका वडा नं.२ जनता आधारभूत विद्यालय, देउराली(क)	मतदान अधिकृत	१३९१	बिकारा सापकोटा	नापी अधिकृत	नापी कार्यालय, कावासोती	९८६७८५४३५३
	सहायक मतदान अधिकृत	१३९२	लिलादेवी पुन	हे.अ.	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८४०८९०३०६
	सहायक कर्मचारी १	१३९३	सागर थापा	प्रा.वि.तृतीय	नेपाल लोक सेवा मा वि	९८५७०६६४८५
	सहायक कर्मचारी २	१३९४	श्रवण थारु	प्रा.वि.तृतीय	श्री राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, पहारेबसेनी	९८६४९६९५३८
	सहायक कर्मचारी ३	१३९५	गोमा कुमारी धनैत	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा.वि नन्दभाउजु ,इटौरा	९८४७५१४८६८
	सहयोगी कर्मचारी	१३९६	भिम कुमारी परियार	कार्यालय सहयोगी	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८१७४८७४०३
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१४० हुप्सेकोट गाउँपालिका वडा नं.२ जनता आधारभूत विद्यालय, देउराली(ख)	मतदान अधिकृत	१४०१	प्रेम बहादुर खड्का	मा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८४८२०६५२६
	सहायक मतदान अधिकृत	१४०२	मनिषा आचार्य	वरिष्ठ प्रशासन सहायक	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८६८२९६९०२
	सहायक कर्मचारी १	१४०३	नारायण प्रसाद बन्जाडे	प्रा.वि.तृतीय	नेपाल लोक सेवा मा वि	९८४७४४३०६१
	सहायक कर्मचारी २	१४०४	यमुना सापकोटा	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती आधारभूत विद्यालय	९८६७१३७२५१
	सहायक कर्मचारी ३	१४०५	चुन कुमारी महतो	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा.वि नन्दभाउजु ,इटौरा	९८६४४०५९०६
	सहयोगी कर्मचारी	१४०६	विना गुरुङ	कार्यालय सहयोगी	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८४७२५३१६५

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
१४१	हुप्सेकोट गाउँपालिका वडा नं.३	मतदान अधिकृत	१४११	निरोज विमिरे	वरिष्ठ इन्जिनियर	दूरसंचार कार्यालय कावासोती	९८५११८५६२६
	सरस्वती संस्कृत तथा सा.मा.वि., गिरुवारी(क)	सहायक मतदान अधिकृत	१४१२	ऋचा देवकोटा	प्राविधिक सहायक	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८५७३६४१४
		सहायक कर्मचारी १	१४१३	जनक राज पोख्रेल	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती आधारभूत विद्यालय	९८५७४०१०७
		सहायक कर्मचारी २	१४१४	कर्णाखर जैसी	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती आधारभूत विद्यालय	९८५२८८७५१२
		सहायक कर्मचारी ३	१४१५	पुष्पा कुमारी महतो	प्रा.वि.तृतीय	नवज्योति आ.वि. पतवारी	९८५४२२३४००
	सहयोगी कर्मचारी	१४१६	फुलमाया रोका	कार्यालय सहयोगी	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८६४५५९०००	
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
१४२	हुप्सेकोट गाउँपालिका वडा नं.३	मतदान अधिकृत	१४२१	रामानन्द महतो	सि.अ.हे.व.अधिकृत	नारायणी स्वास्थ्य चौकी, मध्यविन्दु न.पा.	९८५७०८७५२४
	सरस्वती संस्कृत तथा सा.मा.वि., गिरुवारी(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	१४२२	रेनुका काफ्ले भुसाल	सि.अ.न.मी.	देवचुली नगरपालिका	९८५७०६०१९०
		सहायक कर्मचारी १	१४२३	दानिमाया घर्ती	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती आधारभूत विद्यालय	९८५११२४१८५
		सहायक कर्मचारी २	१४२४	यमराज पाठक जैसी	प्रा.वि.तृतीय	सरस्वती आधारभूत विद्यालय	९८६६३८५५३
		सहायक कर्मचारी ३	१४२५	कृष्ण प्रसाद पाण्डे	प्रा.वि.तृतीय	ज्वाला मा.वि., झ्यालवास	९८४९५९६३३३
	सहयोगी कर्मचारी	१४२६	भुवन सि खन्गाहा	अतिरिक्त हुलाकी	अतिरिक्त हुलाक कार्यालय	९८६४५७२२२५	
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
१४३	हुप्सेकोट गाउँपालिका वडा नं.३	मतदान अधिकृत	१४३१	बन्धु वि.सि.	सहायक शिक्षा अधिकृत	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८०४४२४९८०
	सरस्वती संस्कृत तथा सा.मा.वि., गिरुवारी(ग)	सहायक मतदान अधिकृत	१४३२	दिपक प्रसाद भट्टराई	नि.मा.वि.तृतीय	जनता मा.वि. डण्डा, विभुवनटार	९८५७२४५६५७
		सहायक कर्मचारी १	१४३३	चन्द्र बहादुर चुहान मगर	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८६८१५९१९३
		सहायक कर्मचारी २	१४३४	डिला कुमारी चापागाई	प्रा.वि.तृतीय	जन जागृती आ वि	९८१४५६०३४३
		सहायक कर्मचारी ३	१४३५	भगवता पाँडेल	प्रा.वि.तृतीय	शिवपुरगडि मा.वि.शिवपुरगढी	९७४२९९५७२४
	सहयोगी कर्मचारी	१४३६	गंगाधर कुँवर	अतिरिक्त हुलाकी	अतिरिक्त हुलाक कार्यालय	९८५७०६५०१७	

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१४४ हुप्सेकोट गाउँपालिका वडा नं.३ सरस्वती संस्कृत तथा सा.मा.वि., गिरुवारी(घ)	मतदान अधिकृत	१४४१	जुद्धि प्रसाद सुवेदी	मा.वि.तृतीय	शौदीकाली गाउँपालिका	९८५६०५५७९०
	सहायक मतदान अधिकृत	१४४२	सविता कुमारी रसाईली	अ.न.मी.	देवचुली नगरपालिका	९८४५१५९०२४
	सहायक कर्मचारी १	१४४३	सिता अधिकारी क्षेत्री	प्रा.वि.तृतीय	शिवपुरगढि मा.वि.शिवपुरगढी	९८४७०८०२६५
	सहायक कर्मचारी २	१४४४	गायत्री देवी अधिकारी	प्रा.वि.तृतीय	शिवपुरगढि मा.वि.शिवपुरगढी	९८४४९२२३३३
	सहायक कर्मचारी ३	१४४५	किशोर कुमार गिरी	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा.वि. शहीदनगर	९८४७२४००१८
	सहयोगी कर्मचारी	१४४६	धनविर बारघारे	अतिरिक्त हुलाकी	अतिरिक्त हुलाक कार्यालय	९८६५४३१३९६
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१४५ हुप्सेकोट गाउँपालिका वडा नं.४ शिक्षाबोधिनी सामुदायिक मा.वि., शंखदेव(क)	मतदान अधिकृत	१४५१	राधिका सापकोटा	वन अधिकृत	डिभिजन वन कार्यालय नवलपुर	९८४७०५५९३०
	सहायक मतदान अधिकृत	१४५२	कमल प्रसाद पोखरेल	नि.मा.वि.तृतीय	देववडाचुली मा.वि. जुलिङटार	९८२१२६२३९५
	सहायक कर्मचारी १	१४५३	पान माया सिज्जाली	प्रा.वि.तृतीय	ज्वाला मा.वि., इयालवास	९८१२९०६५०८
	सहायक कर्मचारी २	१४५४	उपेन्द्र राजभर	प्रा.वि.तृतीय	सूर्यज्योति मा.वि., जुगेपानी	९८४७२८९६७७
	सहायक कर्मचारी ३	१४५५	मुस्कान तामाङ डर्तेन	प्रा.वि.तृतीय	सूर्यज्योति मा.वि., जुगेपानी	९८४५००९३३७
	सहयोगी कर्मचारी	१४५६	सुरेन्द्र चालिसे	वन रक्षक	जिल्ला वन कार्यालय	९८४७२३३२०३
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१४६ हुप्सेकोट गाउँपालिका वडा नं.४ शिक्षाबोधिनी सामुदायिक मा.वि., शंखदेव(ख)	मतदान अधिकृत	१४६१	टंकनाथ भुसाल	मा.वि.तृतीय	कुमारवर्ती मा वि	९८४७२५२८२९
	सहायक मतदान अधिकृत	१४६२	गंगलाल देवकोटा	सि.अ.हे.ब.	कावासोती नगरपालिका	९८४४८९७०३१
	सहायक कर्मचारी १	१४६३	विष्णुमाया विक	प्रा.वि.तृतीय	नमुना आधारभूत विद्यालय, सटकुन	९७६७६४०४५१
	सहायक कर्मचारी २	१४६४	गंगा देवी सारु	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा.वि., गुहेरी	९८४७०९७५४२
	सहायक कर्मचारी ३	१४६५	सेजु ढेगा	सहायक चौथो	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८६७८५०७८५
	सहयोगी कर्मचारी	१४६६	अरविन्द्र केवट	वन रक्षक	जिल्ला वन कार्यालय	९८२४२९२३१४४

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
१४७	हुप्सेकोट गाउँपालिका वडा नं.४	मतदान अधिकृत	१४७१	सुर्य प्रसाद श्रेष्ठ	असिस्टेन्ट म्यानेजर	नेपाल बैंक लिमिटेड	९८५६०४५८३२
	ज्वाला माध्यमिक विद्यालय, झ्यालवास(क)	सहायक मतदान अधिकृत	१४७२	खेमराज भुसाल	वरिष्ठ प्रशासन सहायक	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८४७२७१७७३
		सहायक कर्मचारी १	१४७३	अशोक प्रसाद कोइरी	प्रा.वि.तृतीय	शिवपुरगढि मा.वि.शिवपुरगढी	९८६७४८७३९४
		सहायक कर्मचारी २	१४७४	पार्वती आले	प्रा.वि.तृतीय	जनता मा.वि., गुहेरी	९८१२९२६२४९
		सहायक कर्मचारी ३	१४७५	बुद्धि दिशा	प्रा.वि.तृतीय	शान्ति आधारभूत विद्यालय	९८६७१३८३१३
		सहयोगी कर्मचारी	१४७६	इविकला बस्याल	वन रक्षक	जिल्ला वन कार्यालय	९८६७६३२११९
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
१४८	हुप्सेकोट गाउँपालिका वडा नं.४	मतदान अधिकृत	१४८१	सुमन पाठक	सहायक प्रशासकीय अधिकृत	बुलिङटार गाउँपालिका	९८६१११४७३८
	ज्वाला माध्यमिक विद्यालय, झ्यालवास(ख)	सहायक मतदान अधिकृत	१४८२	लितामणि पोख्रेल	नि.मा.वि.तृतीय	दीपेन्द्र मा.वि. सर्दी	९८४७८२९१९९
		सहायक कर्मचारी १	१४८३	नारायण बहादुर रोका मगर	प्रा.वि.तृतीय	शिवपुरगढि मा.वि.शिवपुरगढी	९८४७०८१६७२
		सहायक कर्मचारी २	१४८४	विष्णुहरी ढुङ्गाना	अमिन	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८६२४३४२७४
		सहायक कर्मचारी ३	१४८५	फुलमाया वयम्बु	प्रशासन सहायक	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८४७०७३४२७
		सहयोगी कर्मचारी	१४८६	पदम प्रसाद गौतम	वन रक्षक	जिल्ला वन कार्यालय	९८४६१०३४९६
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.	
१४९	हुप्सेकोट गाउँपालिका वडा नं.४	मतदान अधिकृत	१४९१	हेमन्त निषाद केवट	मा.वि.तृतीय	बाँदीकाली गाउँपालिका	९८४९८१११३४
	ज्वाला माध्यमिक विद्यालय, झ्यालवास(ग)	सहायक मतदान अधिकृत	१४९२	शारदा भुर्तेल	सि.अ.न.मी. निरिक्षक	कावासोती नगरपालिका	९८४७०९५१०४
		सहायक कर्मचारी १	१४९३	टेकराज ढुङ्गाना	प्रा.वि.तृतीय	मणिसिद्ध आ.वि.भर्ताहा	९८४३४७५८७१
		सहायक कर्मचारी २	१४९४	मिता कार्की	उद्यम विकास सहजकर्ता	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८६४७२०६५९
		सहायक कर्मचारी ३	१४९५	ममता भुसाल	अ.न.मि.	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८६६६९७२६०
		सहयोगी कर्मचारी	१४९६	गममान केवट	वन रक्षक	जिल्ला वन कार्यालय	९८६७२३५८८२

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१५०	हुप्सेकोट गाउँपालिका वडा नं.५					
	मतदान अधिकृत	१५०१	रविन्द्र सापकोटा	प्रशासकीय अधिकृत	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८४९०८९२५७
	शिशाबोधिनी आधारभूत विद्यालय, रुद्रपुर					
	सहायक मतदान अधिकृत	१५०२	विष्णु प्रसाद अर्याल	नि.मा.वि.तृतीय	दीपेन्द्र मा.वि. सर्दी	९८४६९५६३३१
	सहायक कर्मचारी १	१५०३	अन्जु कुमारी थापा	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८४९३४४०७०
	सहायक कर्मचारी २	१५०४	विमला चौधरी	प्रा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८१४५५४२५८
सहायक कर्मचारी ३	१५०५	शिवराज कामी	प्रा.वि.तृतीय	नेपाल राष्ट्रिय किसान आ.वि हुप्सेकोट ६ जाप	९८६४७२४६००	
सहयोगी कर्मचारी	१५०६	दुर्गा पौडेल बस्याल	कार्यालय सहयोगी	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८४०२०७४८२	
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१५१	हुप्सेकोट गाउँपालिका वडा नं.५					
	मतदान अधिकृत	१५११	घन कुमार श्रेष्ठ	सि.अ.हे.व.अधिकृत	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८४७१२२२५८
	नमुना आधारभूत विद्यालय, देउराली					
	सहायक मतदान अधिकृत	१५१२	आबुराम न्यौपाने	नि.मा.वि.तृतीय	बौदीकाली गाउँपालिका	९८५७०३८३५६
	सहायक कर्मचारी १	१५१३	गंज सिंह बारधरे	प्रा.वि.तृतीय	श्री सरस्वती दीपज्योति प्राथमिक विद्यालय	९८६७३००८८६
	सहायक कर्मचारी २	१५१४	मिट्टू तिवारी	प्रा.वि.तृतीय	खर्क भन्ज्यांग आ.वि., दमार	९८४७२७१६१२
सहायक कर्मचारी ३	१५१५	वसन्त कुमार यादव	सहायक चौथो	बौदीकाली गाउँपालिका	९८१७६१६१६३	
सहयोगी कर्मचारी	१५१६	यम बहादुर सारु मगर	कार्यालय सहयोगी	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८२७४७३९३९	
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१५२	हुप्सेकोट गाउँपालिका वडा नं.६					
	मतदान अधिकृत	१५२१	बबिता श्रेष्ठ	हे.अ.	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८४५९५३७५८
	हुप्सेकोट आधारभूत विद्यालय, स्वामीडाँडा(क)					
	सहायक मतदान अधिकृत	१५२२	पवन कुमार वि.सी.	नि.मा.वि. तृतीय	भानुदय मा.वि. देउराली	९८५५९४०५०५
	सहायक कर्मचारी १	१५२३	शत्रुघन प्रसाद गुप्ता	प्रा.वि.तृतीय	श्री हुप्सेकोट आ वि	९८४५५५११५०
	सहायक कर्मचारी २	१५२४	नरेश बहादुर बुढा	सहायक चौथो	बौदीकाली गाउँपालिका	९८६५९२९७३२
सहायक कर्मचारी ३	१५२५	फूलचन्द कोहार	प्रा.वि.तृतीय	शान्ति आधारभूत विद्यालय	९८६७४१७३७३	
सहयोगी कर्मचारी	१५२६	सुरेन्द्र बुढा थापा	वन रक्षक	जिल्ला वन कार्यालय	९८४८३९५०५१	

मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१५३ हुप्सेकोट गाउँपालिका वडा नं.६ हुप्सेकोट आधारभूत विद्यालय, स्वामीडाँडा(ख)	मतदान अधिकृत	१५३१	नवलेखा कुमार रौनियार	वरिष्ठ सब-इन्जिनियर	हुप्सेकोट गाउँपालिका	९८०६७००२७९
	सहायक मतदान अधिकृत	१५३२	हुमनाथ पाण्डेय	नि.मा.वि.तृतीय	रत्न राज्य लक्ष्मी मा.वि.	९८५११४८९८९
	सहायक कर्मचारी १	१५३३	जमुनादेवी शर्मा	प्रा.वि.तृतीय	श्री हुप्सेकोट आ वि	९८४७६६३४६७
	सहायक कर्मचारी २	१५३४	विर बहादुर कुँवर	प्रा.वि.तृतीय	श्री हुप्सेकोट आ वि	९८४८८९१९१९
	सहायक कर्मचारी ३	१५३५	विज्ञान आचार्य	सहायक चौथो	बाँदीकाली गाउँपालिका	९७४५३५६३९५
	सहयोगी कर्मचारी	१५३६	कल्पना देगा हितंग	का.स	मध्यविन्दु नगरपालिका	९८४९४२२१४८
मतदान स्थल र केन्द्र	तह	कोड	कर्मचारीहरूको नाम	तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१५४ हुप्सेकोट गाउँपालिका वडा नं.६ हुप्सेकोट आधारभूत विद्यालय, स्वामीडाँडा(ग)	मतदान अधिकृत	१५४१	मनोज रावसे भगर	ज.स्वा.नि	विनय त्रिवेणी गाउँपालिका	९८६३३४७९४२
	सहायक मतदान अधिकृत	१५४२	यानेश्वर सुवेदी	नि.मा.वि.तृतीय	जनता मा वि आरुङ्खोला, टाँडी	९८४७२६५२०५
	सहायक कर्मचारी १	१५४३	अमृत दवाडी	प्रा.वि.तृतीय	श्री हुप्सेकोट आ वि	९८६४५२६५१०
	सहायक कर्मचारी २	१५४४	विरन्द्र के सी	प्रा.वि.तृतीय	श्री हुप्सेकोट आ वि	९८५७८५६०८९
	सहायक कर्मचारी ३	१५४५	लिलाम्बर थापा	प्रा.वि.तृतीय	शिक्षा बोधनी मा.वि., शंखदेव	९८४२४४९४०२
	सहयोगी कर्मचारी	१५४६	राकेश ठाडा	कार्यालय सहयोगी	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	९८६७४८३३८३

.....

निर्वाचन अधिकृत

जिल्ला नवलपरासी(ब.सु.पू) निर्वाचन क्षेत्र नं.२